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EMNİYET Kemeri kullanımının trafik
kazalarında ölüm riskini azaltması,

ölüm ve yaralanmaların büyük çoğun-
luğunun emniyet kemeri takılmamasın-
dan kaynaklı araç içinde savrulma, araç
dışına fırlama ve devrilen aracın altında
kalma sonucu meydana gelmesi ne-
deniyle Manisa İl Jandarma Komutanlığı
Trafik Şube timleri tarafından Manisa ve
ilçelerinde eş zamanlı ‘Emniyet Kemeri
ve Koruyucu Tertibat’ kullanımına yönelik
bilgilendirme denetimi gerçekleştirildi. 

JANDARMA BİLGİLENDİRME DENETİMİ YAPTI

6 ŞUBAT tarihinde merkez üssü
Kahramanmaraş olan ve çok

sayıda can kaybına neden olan de-
prem afetleri sonrasında Büyükşehir
Belediyesi ve Manisa Celal Bayar
Üniversitesi ortak bir protokole imza
atarak, Manisa’da bulunan 600 bin
konutun deprem dayanıklılık tespit
çalışmalarına başladı. Başvuruda
bulunan vatandaşların istekleri son-
rasında proje kapsamındaki ilk bina
tespit çalışması yapıldı. Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanı Cen-
giz Ergün ve Manisa Celal Bayar
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet
Ataç da, yapılan çalışmaları yerinde
takip ederek, çalışmalar hakkında
bilgi aldı. 

BİNA TESTLERİ 4-6 AY ARASI SÜRECEK

SARUHANLI Belediyesine ait çöp kamyon-
larının üzerine şarkılardan uyarlanarak

yazılan "Sana gelmediğim gün çöpe gittiğim
gündür" gibi mizahi sözler, görenleri tebessüm
ettiriyor. Çöp kamyonlarının kasa kısmına
yazılan ve sokaklarda görenleri gülümseten
yazılar arasında, İbrahim Tatlıses'in "Yalnızım"
şarkısından esinlenilen "O eski çöplerden eser
yok şimdi" ve Hakan Taşıyan'ın "Beyaz Gülüm"
şarkısına gönderme yapılan "Sana gelmediğim
gün çöpe gittiğim gündür" sözleri yer alıyor.
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MANiSA FERMANI

Türkiye yüzyılının Manisa hizmetkarlarının
“Doğru adamlarla yola devam” ve “Doğru
zaman doğru adam” sloganları ile
14 Mayıs seçimlerine hazırlanan AK
Partinin Kültür Sitesindeki milletve-
kili tanıtım toplantısında milletve-
kili adayı oğlu Mücahit Arınç ile
gelen Bülent Arınç “HÜDA-
PAR’da siyaset yapan birçok kişi
bizim eski dava arkadaşlarımızdır. 

AK PARTİ 
ADAYLARINI TANITTI

ERTUĞRUL AYTAÇ

SARUHANLI BELEDiYESi DE 
PEK ŞAKACI ÇIKTI!

MANİSA Tabip Odası,  17 Nisan 2012 tarihinde te-
davi ettiği hastasının yakını tarafından sırtından

bıçaklanarak öldürülen Dr. Ersin Aslan’ın ölüm yıldönümü olan, Türk
Tabipler Birliği tarafından “Sağlıkta Şiddetle Mücadele Günü” ilan
edilen 17 Nisan Sağlıkta Şiddetle Mücadele Günü dolayısıyla basın
açıklaması yaptı. Manisa Tabip Odası Sekreteri Sevil Karabağ, ’’Her
gün yeni bir şiddet olayı ile yaşamak zorunda bırakılıyoruz” dedi.

Şifa dağıtmaya çalışırken 
ölmek istemiyoruz! 

KEMAL KILIÇDAROGLU 
MAYISIN iLK HAFTASI 

MİLLET İttifakı’nın cumhurbaşkanı adayı Kemal
Kılıçdaroğlu bayramdan sonraki 20 günde seçim

çalışmalarını hızlandırarak yaklaşık 40 ile gitmeyi plan-
lanıyor. Kılıçdaroğlu’nun mayısın ilk haftasında
Manisa’da olması bekleniyor. Cumhurbaşkanı
Adayı Kemal Kılıçdaroğlu, 1 Mayıs İşçi Bayra-

mı’nda madencilerin kentleri Manisa ve Zongul-
dak’ta olacak. Kılıçdaroğlu’nun, 13 Mayıs’ta başkentte
son ve büyük bir miting yapması bekleniyor.

MANiSA’YA 
GELECEK!

1 Mayıs İşçi Bayramı’nda madencilerle olacak

Manisa Büyükşehir Belediyesi ve Manisa Celal Bayar Üniversitesi  600 bin
konuta deprem dayanıklılık tespiti yapmak için ortak protokol imzalamıştı
Protokol kapsamında, Manisa sokaklarında saha çalışmaları başladı

Manisa Büyükşehir Belediyesi
ve Manisa Celal Bayar Üniver-
sitesi ortaklığında yürütülen ve
Türkiye’de bir ilk olma özelliği
taşıyan proje kapsamında
başvuru yapan vatandaşların is-
tekleri doğrultusunda binaların
depreme karşı dayanıklılık
tespit çalışmaları başladı. Man-
isa Büyükşehir Belediye Başkanı
Cengiz Ergün ve Manisa Celal
Bayar Üniversitesi Rektörü Prof.
Dr. Ahmet Ataç, yapılan çalış-
maları sahada inceledi, çalış-
malar ile ilgili bilgi verdi.

DEPREM SEFERBERLiGi 
İstanbul Finans
Merkezi’ni  açtı

Cumhurbaskanı 
ERDOGAN

CUMHUR-
BAŞKANI

Erdoğan, İstan-
bul Finans
Merkezi Açılış
Töreni’nde yap-
tığı konuş-
mada, “İstanbul
Finans Merkezi,

Türkiye'nin dünya ekonomisindeki
yerini güçlendirmek, bölgesel ve
ilerleyen zamanlarda ülkemizi
küresel bir finans merkezi hâline
getirmek amacıyla geliştirilen
vizyoner bir projedir” dedi.

Kağıt fabrikasında
korkutan yangın

MANİSA Organize Sanayi Böl-
gesi ikinci kısmında bulunan

bir kağıt-ambalaj fabrikasının
bahçesinde bulunan atık kağıt
balyalarında çıkan yangın ekipler
tarafından kontrol altına alındı.
Türkiye'nin en önemli sanayi ku-
ruluşlarının yanında bulunduğu
fabrikadaki yangına çok sayıda it-
faiye ekibi, iş makinesi ve su
tankeri müdahale etti.  Büyükşehir Meclisi 2. oturumunu

gerçekleştirdi

Bayramınız kemerli olsun!

MANİSA Büyükşehir Belediye
Meclisi Nisan Ayı 2. Oturumu, gün-

dem maddeleri ve ara komisyonların
çalışmalarının oylanmasıyla tamam-
landı. Başkan Ergün gündeme ilişkin
değerlendirmelerde bulundu. 

Eczacıbaşı

ziyaret etti
Ergün’ü 

MANİSA Büyükşehir
Belediye Başkanı

Cengiz Ergün, Ecza-
cıbaşı Tüketim Ürünleri
Müdürü Tevfik Türker
Savuran’ı ağırladı. Savu-
ran, Başkan Ergün’ü
Manisa’daki üretim kap-
asitelerini iki katına
çıkaracak olan yatırımın
açılışına davet etti. 
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ERTUĞRUL AYTAÇ
MANiSA FERMANI

AK PARTİ ADAYLARINI TANITTI

Türkiye yüzyılının Manisa hizmet-
karlarının “Doğru adamlarla yola
devam” ve “Doğru zaman doğru
adam” sloganları ile 14 Mayıs seçim-
lerine hazırlanan AK Partinin Kültür
Sitesindeki milletvekili tanıtım toplan-
tısında milletvekili adayı oğlu Mücahit
Arınç ile gelen Bülent Arınç “HÜDA-
PAR’da siyaset yapan birçok kişi
bizim eski dava arkadaşlarımızdır.
Medyada ortaya atılan yalanlara inan-
mayın. Onlar tertemiz insanlardır”
dedi. Tanıtım toplantısında AK Parti
milletvekili adayı avukat dizi filmleri ile
ünlü Akhisarlı Bahadır Yenişehirlioğlu
kürsüye gelip ”Üç cümlelik bir ko-
nuşma yapacağım. Daha sonra selfie
çekeceğim. Hayranlarım öyle istiyor
dediği toplantıyı Şehzadeler Belediye
Başkan Yardımcıları Ahmet Songüler,
Fatih Baybatur, Atilla Efendioğlu ile
Yunusemre Belediye Başkanı Meh-
met Çerçi’nin danışmanı Abdullah
Polat ile birlikte izledim. 

ARINÇ VE OĞLU İLE 
KARŞILAŞTIM

Kültür Sitesindeki aday tanıtım
toplantısının salonuna geçerken gi-
rişte birden bire hareketlilik oldu. AK
Partinin simge isimlerinden her ko-
nuşması ile dikkatleri üzerine topla-
masını bilen Manisa siyasetinde AK
Partinin patronluğunu uzun süre
elinde tutan TBMM Başkanlığı ve
Başbakan Yardımcılığı görevlerini ba-

şarı ile yapan Bülent Arınç’ı yanında
oğlu Manisa AK Parti dördüncü sıra
adayı Mücahit Arınç ile birlikte gör-
düm. Arınç oğlu Mücahit’e “Ertuğrul
Aytaç bu” dedi. Birlikte salona doğru
gittik. İl Başkanı Salih Hızlı ile karşı-
laştım. Şehzadeler Belediye Başkanı
Ömer Faruk Çelik, Yunusemre Bele-
diye Başkanı Mehmet Çerçi ile se-
lamlaşırken Büyükşehir Belediye
Başkanı Cengiz Ergün’ü Erkan Akçay
ve İl Başkanı Cüneyt Tosuner ile sa-
lona gelişini gözlemledim.

BAHADIR YENİŞEHİRLİOĞLU 
VE BAŞKAN ERGÜN İLE 

BİRLİKTE OLDUK
Başkan Ergün AK Partinin bu se-

çimde yeni yüzü Bahadır Yenişehirli-
oğlu ile birlikte yürürken ben de
vardım. Yenişehirlioğlu’na “Hayırlı
olsun” dedim.

TÖRENDE İLK KONUŞMA İL 
BAŞKANI SALİH HIZLI’NINDI

Eski tarım bakanı Bekir Pakdemir-
li’nin de katıldığı AK Parti milletvekili
tanıtım toplantısında İl Başkanı Salih
Hızlı “Bu seçim bugüne kadar Cum-
hur İttifakının ve Cumhurbaşkanımız
Recep Tayyip Erdoğan’ın en çok oy
alacağı seçim olacaktır. 15 Mayıs
sonrası yine 85 milyonu kucaklayıp
yapılanların daha fazlasını yapacağız”
dedi. 

BEKİR PAKDEMİRLİ
Adayların tanıtımından sonra baş-

kanlık yönetiminde bir süre Tarım ve
Orman Bakanlığı yapan ANAP’ta bir-
likte siyaset yaptığım rahmetli Ekrem
Pakdemirli’nin oğlu Bekir Pakdemirli
“Tarihin en önemli seçimine giriyoruz.
Burada bulunan arkadaşlarımızın
doğru yerde mesele Erdoğan mese-
lesi değil. Çocuklarımızın geleceğinin
meselesi deyip kapı kapı dolaşıp ikna
olmayanları ikna etme seçimidir. AK
Parti üyesi olarak bakanlık görevim
bitince seçimlerde çalışacağım
dedim. Şimdi karşınızdayım. Bugün

yapacağımız tek şey var. 14 Mayıs’a
kadar uyku uyumadan çalışacağız”
dedi. Bendeniz AK Partinin tanıtım
toplantısının salona sığmayan bir top-
lulukla yapılıp adayların tanıtıldığını
görmek için oradaydım. Ramazan
ayından dolayı mı nedendir bekledi-
ğim daha doğrusu görmek istediğim
coşkulu toplulukla Kültür Sitesinde
karşılaşamadığımı belirterek toplantı-
nın final konuşmasını yapan Bülent
Arınç’a gelince tek kelime şunu söy-
leyeceğim. Bülent Arınç konuşma sa-

natını başarılı bir şekilde AK Partide
yapan sayısı az siyasetçilerden biri
olduğunu yine ortaya koydu. Arınç
eski çalışma arkadaşları Davutoğlu
ve Babacan’ın doğru yapmadıklarını
dile getirdi. Bülent Arınç “Manisa’dan
hiçbir alacağımız yok. Manisa beni
hep destekledi. Bugün de geçen
dönem İstanbul milletvekilliği yapan
oğlum Manisa’dan dördüncü sıradan
aday. Mücahit Arınç. Birikimi ile Ma-
nisa’ya iyi hizmetler yapacağına ina-
nıyorum” dedi.
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İl ve içe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU GÜNÜN OLAYI SAYFAHAVA DURUMU

GÖKHAN ECZANESİ
0236 234 19 94

ŞİFA ECZANESİ 
0236 238 63 61

YILMAZ ECZANESİ
0236 237 85 72

1906 - San Fransisco kenti; 7,9 büyüklüğündeki 50 saniye süren deprem
ve onu izleyen yangınlarla yerle bir oldu. 28 bin bina yıkıldı, yaklaşık 3000
kişi öldü ve 100 bin kişi evsiz kaldı.
1916 - I. Dünya Savaşı: Rus İmparatorluğu, Trabzon Harekâtı'nı başlatarak
Trabzon'u işgal etti.
1920 - İstanbul Hükûmeti, Millî Mücadele'yi yürüten Kuvâ-yi Milliye'ye karşı,
Kuva-yi İnzibatiye'yi kurdu. Bu kuvvetler, Adapazarı dolaylarında çıkarılan
isyanı destekledi; ancak Ankara Hükûmeti'nin düzenli birliklerine yenildi.
1923 - Yankee Stadyumu açıldı.
1936 - İzmit Kağıt Fabrikası'nda, ilk kâğıt imal edildi.

NÖBETÇİ 
ECZANELER

18 Nisan 2023 Salı

Cansu MERİÇ
SARUHANLI Belediyesine

ait çöp kamyonlarının üzerine
şarkılardan uyarlanarak yazılan
"Sana gelmediğim gün çöpe
gittiğim gündür" gibi mizahi
sözler, görenleri tebessüm etti-
riyor.

Saruhanlı Belediyesi Temiz-
lik İşleri Müdürlüğünce çevre
temizliğine dikkati çekmek
amacıyla, çöp toplama araçla-
rına bazı şarkılardan uyarlanan
sözler yazıldı.

Çöp kamyonlarının kasa
kısmına yazılan ve sokaklarda

görenleri gülümseten yazılar
arasında, İbrahim Tatlıses'in
"Yalnızım" şarkısından esinleni-
len "O eski çöplerden eser yok
şimdi" ve Hakan Taşıyan'ın
"Beyaz Gülüm" şarkısına gön-
derme yapılan "Sana gelmedi-
ğim gün çöpe gittiğim gündür"

sözleri yer alıyor.
Belediye Başkanı Zeki Bil-

gin, konuyla ilgili, "Çevre temiz-
liği konusunda bir farkındalık
oluşturmak istedik. Sanırım ba-
şarılı olduk. Çünkü çöp top-
lama araçlarımız ilçemizde
gündem oldu" dedi. 

SARUHANLI BELEDiYESi DE
PEK ŞAKACI ÇIKTI!

Büyükşehir, Hatay’a kandil simidi gönderdi
6 ŞUBAT tarihinde meydana gelen

Kahramanmaraş merkezli depremlerin
yaralarını sarmak için ilk andan itiba-
ren bölgede çalışma yürüten Manisa
Büyükşehir Belediyesi, Kadir Gece-

si’nde afetzedelere dağıtılmak üzere
60 kolilik, 5000 kutu kandil simidi ha-
zırlayarak Hatay il merkezine gönderil-
mek üzere yola çıkardı. Deprem
bölgesinde koordinatör vali olarak

görev yapan Manisa Valisi Yaşar
Karadeniz’in talebi üze-
rine hızla hazırlık
yaptıklarını ve 60
koli kandil simi-
dinin paketle-
mesini
tamamla-
dıklarını
belirten
Manisa
Büyükşehir
Belediyesi
Genel Se-
kreter Yardım-
cısı Ergün
Aksoy, “Başkanı-
mız Sayın Cengiz Er-
gün’ün talimatlarıyla kandil

simitlerini Hatay il merkezine gön-
derilmek üzere yola çıkar-

dık. Bu vesileyle tüm
vatandaşlarımızın

Kadir Gecesi’ni
tebrik ediyor,

6 Şubat
depremle-
rinde kay-
bettiğimiz
vatandaş-
larımızı rah-
metle

anıyoruz.
Yüce Allah, ül-

kemize ve mille-
timize bir daha

böyle acılar yaşatma-
sın” dedi. Haber Merkezi

Kağıt fabrikasında çıkan yangın korkuttu
MANİSA Organize Sanayi

Bölgesi ikinci kısmında bulu-
nan bir kağıt-ambalaj fabrikası-
nın bahçesinde bulunan atık
kağıt balyalarında çıkan yangın
ekipler tarafından kontrol altına
alındı. Türkiye'nin en önemli
sanayi kuruluşlarının yanında
bulunduğu fabrikadaki yangına
çok sayıda itfaiye ekibi, iş ma-
kinesi ve su tankeri müdahale
ederken alanda soğutma çalış-
maları bir süre daha devam etti  

Manisa Organize Sanayi
Bölgesi İkinci kısımda Tür-
kiye’nin en önemli sanayi kuru-
luşlarının yanında yer alan
Atkasan Atık Değerlendirme
Fabrikasının bahçesinde bulu-
nan geri dönüşüm kağıt balya-
larının olduğu kısımda saat
11.00’de yangın başladı. Yan-

gına ilk müdahaleyi Manisa
OSB İtfaiye ekipleri ve Vestel
İtfaiye ekipleri müdahale eder-
ken Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi İtfaiye Dairesi de 2 su
tankeri ve 13 itfaiye aracıyla
destek verdi. MASKİ Genel
müdürlüğü de iş makineleri ve

su tankerleriyle yangına destek
verdi. Atık kağıtların balyalar
halinde parça parça istiflen-
mesi dolayısıyla yangın yakla-
şık 2 saat içinde kontrol altına
alınabilirken ekiplerin fabrika-
daki soğutma çalışmaları bir
süre daha devam etti. İHA 

Maden işçilerini taşıyan servis devrildi:
9 kişi yaralandı

MANİSA'NIN Soma ilçesinde, maden işçilerini
taşıyan midibüsün devrilmesi sonucu 9 işçi yara-
landı. İlçedeki özel bir maden işletmesinin persone-
lini taşıyan Cemil G'nin kullandığı 45 J 4386 plakalı
midibüs, Eynez Mahallesi yolunda kontrolden çıka-
rak şarampole devrildi.

Kazada, sürücü Cemil G. ile 8 maden işçisi yara-
landı. İhbar üzerine kaza yerine çok sayıda sağlık ve
jandarma ekibi sevk edildi. Soma Devlet Hastanesi
ile ilçedeki özel bir hastaneye kaldırılan yaralıların,
sağlık durumunun iyi olduğu öğrenildi. AA

Uyuşturucuya 95 gözaltı 8 tutuklama
Burhan AKDEMİR
MANİSA İl Emniyet Müdür-

lüğü Narkotik Suçlarla Müca-
dele Şube Müdürlüğü ve diğer
birimlerce bir haftalık çalışma
sonunda gözaltına alınan 95
şüpheliden 8’i tutuklanarak ce-
zaevine gönderildi. Manisa İl
Emniyet Müdürlüğü Narkotik
Suçlarla Mücadele Şube Mü-
dürlüğü ve diğer birimlerce Ma-
nisa merkez ve ilçelerinde
uyuşturucu madde ticareti
yapan, nakleden ve kullanan
şahıslara yönelik yapılan çalış-
malarda 10-16 Nisan tarihleri
arasında il genelinde toplam, 57

olay meydana geldi. Yapılan ça-
lışmalarda 95 şüpheli şahıs ya-
kalanırken, 8 şüpheli şahıs
tutuklandı. Yapılan çalışmalar
sonunda 1262 gram metamfe-
tamin maddesi, 190 gram esrar
maddesi, 73 adet sentetik ecza
hapı, 58 gram kokain maddesi,
1 gram skunk maddesi, 27 kök
kenevir bitkisi, 7 adet ruhsatsız
tabanca, 1 adet ruhsatsız tüfek,
102 adet fişek, 3 adet hassas
terazi, 6 adet uyuşturucu
madde kullanmaya yarayan
aparat ve 12.315₺ uyuşturucu
madde ticaretinden elde edildiği
değerlendirilen para ele geçirildi. 
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MasKi Genel Müdürlüğü-
nün Yunusemre ilçesine bağlı
Uncubozköy Mahallesinde ya-
şanabilecek olası sel felaketine
karşı başladığı menfez çalışma-
larında son aşamaya gelindi.
MASKİ Genel Müdürü Burak
Aslay ve Genel Müdür Yardım-
cısı Gökhan Çevik çalışmaları
yerinde inceleyerek Kanalizas-
yon Dairesi Başkanı Cem
Çöllü’den bilgi aldı. 2,5 milyon
lira yatırım bedeline sahip,
menfez imalatları idare bünye-
sindeki araç ve ekipler ile ger-

çekleştiriliyor. Geçtiğimiz hafta-
larda yaşanan aşırı yağışlı ha-
valarda taşkınların oluşmaması
için tüm önlemleri alan Manisa
Su ve Kanalizasyon İdaresi
(MASKİ) Genel Müdürlüğü, bu
kapsamda Uncubozköy mahal-
lesindeki Çakal Deresinde
yağış nedeniyle meydana gelen
kısmi taşkını da özverili bir şe-
kilde tahliye ederek olası bir sel
felaketinin önüne geçti. MASKİ
tarafından daha önce yapılan
ihale kapsamında oluşan yağ-
mur sularının sağlıklı bir şekilde

Bozköy deresine deşarj edil-
mesi için 2 milyon 500 bin lira-
lık yatırımla Kanalizasyon
Dairesi Başkanlığı tarafından
menfez imalatına geçtiğimiz
haftalarda başlandı. MASKİ
Genel Müdürü Burak Aslay,
imalatlarında son aşamaya ge-
linen çalışmaları yerinde ince-
ledi. Genel Müdür Burak
Aslay’a Genel Müdür Yardım-
cısı Gökhan Çevik, Kanalizas-
yon Dairesi Başkanı Cem Çöllü,
şube müdürleri, MASKİ Basın
Danışmanı Göksel Topçu ve
yetkili personel de eşlik etti. 

“KalICI ÇÖZÜM
GETiRECEĞiZ”

Çalışmalar hakkında açıkla-
malarda bulunan MASKİ Genel
Müdürü Burak Aslay, “Küresel
ısınma ve buna bağlı olarak ya-
şadığımız iklim değişikliği yağış
rejimlerini de değiştirdi. Ani ve
yoğun yağışlar ile karşı karşıya
kalıyoruz. Geçtiğimiz haftalarda
etkili olan ani yağışlarda her-
hangi bir taşkın yaşanmaması
için ekiplerimiz sahadaki çalış-
malarını sürdürdü. Ekiplerimiz,
yağışın devam ettiği süre bo-
yunca özellikle Uncubozköy’de
de hummalı bir çalışma yaptı.
Uncubozköy’ün üst kısmında

yeni açılan yollardan, Spil
Dağı’ndan ve derelerden gelen
yoğun su akışını bölgede yaptı-
ğımız seddeler ile kestik ve
olası bir afetin önüne de geçtik.
Oluşan yağmur sularının Boz-
köy Deresine deşarj edilebil-
mesi için de Sayın Başkanımız
Cengiz Ergün’ün talimatları ile
ihalesini gerçekleştirdiğimiz
menfez imalatlarına 10 gün
önce hızlı bir şekilde başladık.
2 milyon 500 bin liralık bir be-
delle menfez alımını yapmıştık.
Kendi ekip ve iş makineleri-
mizle imalatlarımızı gerçekleşti-
riyoruz. Artık son aşamaya da

gelindi. İnşallah burada yaşa-
nabilecek olası bir taşkın soru-

nunu kökten çözüme kavuştu-
racağız” dedi. Haber Merkezi

Uncubozköy’deki menfez çalışmalarında 
son aşamaya gelindi

TEKnolojiK gelişmeleri
yakından takip eden Manisa
Büyükşehir Belediyesi, haşe-
reyle mücadelede zirai drone
kullanarak, ulaşılmadık alan bı-
rakmayacak. Sezon öncesi ha-
zırlıklarını tamamlayan Manisa

Büyükşehir Belediyesi, teslim
aldığı zirai drone ile araçların ve
personellerin giremediği bölge-
lerde ilaçlama çalışması yapa-
cak. 

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi Sağlık İşleri Dairesi Baş-

kanlığı’na bağlı Haşereyle Mü-
cadele Şube Müdürlüğü, yeni
almış olduğu zirai ilaçlama
dronu ile çalışmalarını daha
geniş alana yaymaya hazırlanı-
yor. Haşereyle mücadeleye
karşı verilen çalışmaların hız-

landığı bu günlerde araçların ve
personellerin giremediği alan-
ları zirai ilaçlama dronu ile ilaç-
layarak halk ve çevre sağlığının
korunmasına yönelik çalışmala-
rını sürdürecek. Alımı yapılan
zirai ilaçlama dronunun testini
inceleyen Manisa Büyükşehir
Belediyesi Genel Sekreter Yar-
dımcısı Ergün Aksoy, makine-
nin özellikleri hakkında da
yetkililerden bilgi aldı. Sağlık İş-
leri Dairesi Başkanı Erhan
İnce’nin de hazır bulunduğu
test uçuşunda zirai ilaçlama
dronunun çalışmaları incelendi. 

Manisa’Ya
HaYIRlI olsUn

Zirai ilaçlama dronunu in-
celeyen Manisa Büyükşehir

Belediyesi Genel Sekreter Yar-
dımcısı Ergün Aksoy, “Manisa
Büyükşehir Belediyesi olarak
da bizim drone kullanımından
önce de ilaçlama çalışmaları-
mız vardı. Mevsimine göre çe-
şitli mücadele ve biyoteknik
uygulamalarımız gibi çalışma-
larımız vardı.

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Cengiz Ergün’ün
talimatları ile Manisa’ya yine
bir ilki kazandırmış olduk. Dro-
numuz alındı, bu ilaçlamada
bunun da etkisi ve katkısı ola-
cak. Manisa’mıza hayırlı
uğurlu olsun” dedi. Sağlık İş-
leri Dairesi Başkanı Erhan İnce
ise, “17 ilçemizde sezonun
başlamasıyla birlikte 6 Mart

tarihinden itibaren ilaçlama
uygulaması başladı. Ekipman-
larımızın içerisine modern ilaç-
lama uygulamalarından biri
olan dronu da ilave ettik.
Drone sayesinde fiziksel ola-
rak girmenin mümkün olma-
dığı, araç veya insan elinin
ulaşamadığı alanlara drone ile
müdahale ederek vatandaşla-
rın sağlık ve sıhhatini korumak
için vektörlerle mücadeleye
teknolojik bir boyut kazandır-
dık. Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi adına sevinçliyim.
Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Cengiz Ergün ve
emeği geçen daire başkanları-
mıza teşekkürlerimizi iletiyo-
rum” dedi. Haber Merkezi

Manisa Büyükşehir Belediyesi Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığı’na bağlı Haşereyle Mücadele Şube Mü-
dürlüğü, yeni almış olduğu zirai ilaçlama dronu ile çalışmalarını daha geniş alana yaymaya hazırlanıyor 

Büyükşehir zirai ilaçlamada
teknolojiyi kullanacak

Büyükşehir zirai ilaçlamada
teknolojiyi kullanacak

MasKi Genel Müdürlüğü,
Yunusemre ilçesine bağlı

Şamar mahallesinde mevcut
içme suyu hattına ilave olarak

300 metrelik hat döşeme çalış-
ması gerçekleştiriyor. 

Manisa Su ve Kanalizasyon
İdaresi (MASKİ) Genel Müdür-
lüğü, il genelinde ihtiyaç olunan
noktalarda altyapı çalışmalarını
sürdürüyor. Bu kapsamda İçme
Suyu Dairesi Başkanlığı ekipleri
tarafından Yunusemre ilçesine
bağlı Şamar mahallesinde içme
suyu hattına ilave olarak 300
metrelik hat döşeniyor. Çalışma
ile mahallede içme suyu ulaş-
mayan hane kalmayacak. Daha
sağlıklı, kesintisiz ve verimli
içme suyuna ulaşım sağlanmış
olacak. 

“CEnGiZ BaŞKana
TEŞEKKÜR EDERiM”

Mahalle muhtarı Cavit Boz,
çalışmanın önemli olduğunu be-
lirterek, “Öncelikle Manisa Bü-

yükşehir Belediye Başkanımız
Sayın Cengiz Ergün’e teşekkür
etmek istiyorum. Mahallemizde
ihtiyaç hasıl olan ek içme suyu
hattı çalışmaları bitmek üzere.
İnşallah mahallemiz de daha ve-
rimli ve kesintisiz içme suyuna

ulaşacak” dedi. Mahalle sakin-
leri de içme suyu hattı çalışma-
sından dolayı Büyükşehir
Belediye Başkanı Cengiz Ergün
olmak üzere emek veren her-
kese teşekkür ettiklerini belirtti.
Haber Merkezi

Şamar’a ilave içme suyu hattı

Manisa Şoförler ve Otomobilciler
Esnaf Odası Başkanı Salih Karaağaç, yö-
netim kurulu üyeleriyle birlikte Manisa
Emniyet Müdürü Mesut Gezer’i ziyaret
etti, yeni görevinde başarılar diledi. Oda
Başkanı Salih Karaağaç, “Yönetim kurulu
üyelerimizle birlikte, İl Emniyet Müdürü-

müz Sayın Mesut Gezer’i makamında zi-
yarette bulunduk. Sayın müdürümüzün
yeni görevini tebrik eder. Bize ve yönetimi-
mize göstermiş olduğu nezaketli ve misa-
firperverliğinden dolayı teşekkür eder
başarılar dileriz. Birlikte çalışmalar yapa-
cağız” diye konuştu. Haber Merkezi

Şoförlerden müdür Gezer’e
‘Hoş geldin’ ziyareti 

Manisa İl Jandarma Komutan-
lığı Trafik Şube ekipleri tarafından
emniyet kemeri konusunda farkın-
dalık oluşturmak amacıyla Manisa
ve ilçelerinde eş zamanlı denetim
gerçekleştirildi.  Emniyet kemeri kul-
lanımının trafik kazalarında ölüm ris-
kini azaltması, ölüm ve
yaralanmaların büyük çoğunluğu-
nun emniyet kemeri takılmamasın-
dan kaynaklı araç içinde savrulma,
araç dışına fırlama ve devrilen ara-
cın altında kalma sonucu meydana
gelmesi nedeniyle Manisa İl Jan-
darma Komutanlığı Trafik Şube tim-
leri tarafından Manisa ve ilçelerinde

eş zamanlı ‘Emniyet Kemeri ve Ko-
ruyucu Tertibat’ kullanımına yönelik
bilgilendirme denetimi gerçekleşti-
rildi. Söz konusu denetimlerde em-
niyet kemeri kullanımının önemi  ile
ilgili sürücü ve yolculara bilgi bro-
şürleri dağıtıldı. Denetimin ardından

yapılan açıklamada ise, “Vatandaş-
larımızın yollarda güvende olmaları
ve Ramazan Bayramını huzur içeri-
sinde geçirebilmeleri için trafik de-
netimlerine aralıksız devam
edilecektir.” ifadeleri kullanıldı.
Haber Merkezi

Bayramınız kemerli olsun!Bayramınız kemerli olsun!
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6 ŞUBaT tarihinde merkez
üssü Kahramanmaraş olan ve
çok sayıda can kaybına neden
olan deprem afetleri sonra-
sında Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi ve Manisa Celal Bayar
Üniversitesi ortak bir protokole
imza atarak, Manisa’da bulu-
nan 600 bin konutun deprem
dayanıklılık tespit çalışmalarına
başladı. Başvuruda bulunan
vatandaşların istekleri sonra-
sında proje kapsamındaki ilk
bina tespit çalışması yapıldı.
Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Cengiz Ergün ve Ma-
nisa Celal Bayar Üniversitesi
Rektörü Prof. Dr. Ahmet Ataç

da, yapılan çalışmaları yerinde
takip ederek, çalışmalar hak-
kında bilgi aldı. 

PrOJe 4-6 aY 
araSI SÜreceK

Üniversitedeki uzman hoca-
lar, teknik ekipler ve yetkililerin
katılımıyla başlayan ilk tespit iş-
lemini değerlendiren Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanı
Cengiz Ergün, “Öncelikle 6
Şubat depreminde 12 ilimizde
çok büyük afeti maalesef yaşa-
dık. Allah bir daha bu tür acıları
memleketimize yaşatmasın di-
yorum. Hayatını kaybedenlerin
ailelerine başsağlığı, yaralılara
acil şifalar diliyorum. Bu dep-

remden sonraki süreçte Manisa
Büyükşehir Belediyesi ve Ma-
nisa Celal Bayar Üniversitesi iş-
birliğiyle ortak protokol
düzenleme kararı aldık. Bu pro-
tokolü de imza altına aldık.
Allah inşallah göstermez, ya-
şatmaz ama 17 ilçe dahil Mani-
sa’da bulunan yaklaşık 600
binin üzerindeki konutun belge-
lenmesi noktasında bir hizmeti
başlatıyoruz. Bugün projenin
başlangıcını yapıyoruz. Bu yap-
mış olduğumuz çalışmalarda
100’ün üzerinde mühendisimiz
ve teknikerimize bunların eğiti-
mini aldırdık. Yaklaşık 1 aydır
bu eğitimler bilfiil yapıldı. Dü-
zenlemiş olduğumuz yazılım
kapsamında program modülle-
rini de geliştirerek mühendisle-
rimiz ellerindeki tabletlerle
bunları çalışmaları sahada ye-
rine getirecekler. Bunları profe-
sörlerimiz, uzmanlarımız
belgelendirecekler. Vatandaşla-
rımıza mevcut binasının hangi
donatıda ve ne olabildiği ile ilgili
belgeleri sunacağız. Manisa
Büyükşehir Belediyesi ve Ma-
nisa Celal Bayar Üniversitesi
olarak başlattığımız proje 4-6

ay arasındaki bir süreci kapsa-
yacak. Sahadaki çalışmaları-
mızdan hiçbir ücret almadan
gerçekleştireceğiz. Önemli ola-
rak bahsetmek istediğim diğer
bir nokta, hiçbir şekilde binada
karot uygulaması ya-
pılmayacak. Ta-
mamen
elektronik
olarak de-
mirlerin ve
betonların
konumu iti-
bariyle yeni
teknolojileri ile
bu çalışmaları ha-
yata geçireceğiz. Ben
şimdiden hayırlı olsun diliyo-
rum, emeği geçenlere teşek-
kürlerimizi iletiyorum. Manisa
Celal Bayar Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Ahmet Ataç’a te-
şekkürlerimi iletiyorum.
Umarım ki bu alınacak tedbirler
ile vatandaşlarımız karot aldır-
mak suretiyle performans anali-
zini de kendileri
gerçekleştirebilecek. Ne yapa-
caklarına vatandaşlarımız bu
belge sonrası karar verecektir.
Bu çalışma bir yönden röntgen
çekimidir” dedi. 

“aKadeMİK 
eKİPlerdeN 

FaYdalaNacaĞIz”
Manisa Celal Bayar Üniver-

sitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet
Ataç, proje ile ilgili olarak ver-
diği bilgilerde, “Ben öncelikle
asrın felaketinde hayatını kay-
bedenlere Allah’tan rahmet geri
kalanlara da sabırlar niyaz edi-
yorum. Deprem felaketi yaşan-
dıktan sonra akademi olarak

neler yapabiliriz arayışı içindey-
dik. İnşallah Allah göstermez
ama Manisa’da deprem bölge-
sinde. Üniversitenin eğitim öğ-
retimin dışında da halka yönelik

teknik bilgisini beşeri serma-
yeyle birlikte beyin

gücünü kullan-
ması gaye-

siyle de bu
çalışmayı
başlattık.
Çalışma-
nın temel

amacında
karot alma

kısmına gelme-
den binaların röntgeni

çekilerek vatandaşlarımıza bi-
nalarının riskli, az riskli, orta
riskli ya da çok riskli şeklinde
bir belgesini verebilmek ve
bunu da bir yazılım ile gerçek-
leştirebilmek. Sahada kimler-
den faydalanacağız. 100’e
yakın bir ekip var. Akademik bir
ekip olacak. İnşaat Mühendis-
leri Odası’ndan istifade edece-
ğiz. Bizim hocalarımızdan
istifade edeceğiz. Saha forma-
törleri içinde de yaklaşık 1 aydır

eğitim verdik. Sahada nasıl ça-
lışacakları ve bu ölçümleri nasıl
alacakları ile ilgili eğitimleri ver-
dik. İstiyoruz ki bu noktada ya-
pacağımız tespitlerin yani
yüzde yüz olmasa bile yüzde
99-98 oranında net bilgiler
olsun istiyoruz. İnisiyatiften
diğer alanlardan da uzak kalsın
istiyoruz. Akademik bakış açı-
sıyla hocalarımızın bakış açı-
sıyla da 600 bin konutun
Manisa’nın tüm ilçelerinde, il-
çeler bazında yapılacak binala-
rın röntgenlerinin çekilmesi,
bunların belgelenmesi nokta-
sında Türkiye’de bir ilk olacak.
Ben Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Cengiz Ergün’e,
Manisa Celal Bayar Üniversi-
tesi İnşaat Fakültesi Bölüm
Başkanımıza ve bu bölümde
çalışarak bu projede yer alan
mesai arkadaşlarıma, bu sü-
reçte bize katkı sağlayacak
olan İnşaat Mühendisleri Oda-
sı’nın mühendislerine çok te-
şekkür ediyorum. Manisa halkı
adına, üniversite adına teşek-
kür ediyorum” dedi. 

haber Merkezi

Manisa Büyükşehir Belediyesi ve Manisa Celal Bayar Üniversitesi Manisa’da bulunan 600 bin konutun dep-
rem dayanıklılık tespiti için ortak protokol imzalamıştı… Protokol kapsamında, saha çalışmaları da başladı

Manisa’daki binaların testleri başladı
Manisa Büyükşehir Belediyesi ve Manisa Celal Bayar Üniversitesi ortaklığında yürütülen ve
Türkiye’de bir ilk olma özelliği taşıyan proje kapsamında başvuru yapan vatandaşların is-
tekleri doğrultusunda binaların depreme karşı dayanıklılık tespit çalışmaları başladı. Ma-
nisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün ve Manisa Celal Bayar Üniversitesi Rektörü
Prof. Dr. Ahmet Ataç, yapılan çalışmaları sahada inceledi, çalışmalar ile ilgili bilgi verdi.

eczacIBaŞI Tüketim
Ürünleri Müdürü Tevfik Türker
Savuran, Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Cengiz Er-
gün’e makamında ziyarette bu-
lundu… Savuran, Başkan
Ergün’ü Manisa’daki üretim
kapasitelerini iki katına çıkara-
cak olan yatırımın açılışına
davet etti

Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Cengiz Ergün,
Eczacıbaşı Tüketim Ürünleri
Müdürü Tevfik Türker Savuran’ı
ağırladı. Savuran, Başkan Er-
gün’ü Manisa’daki üretim kap-
asitelerini iki katına çıkaracak
olan yatırımın açılışına davet

etti. Ziyareti nedeniyle konu-
ğuna teşekkür eden Başkan
Ergün, açılışın hayırlı olmasını

diledi. Eczacıbaşı Tüketim
Ürünleri Müdürü Tevfik Türker
Savuran, Manisa Büyükşehir

Belediye Başkanı Cengiz Er-
gün’ü makamında ziyaret etti.
Savuran, Başkan Ergün’e he-
diye takdiminde bulunurken,
Başkan Ergün de konuğuna
Manisa Büyükşehir Belediyesi-
nin destekleriyle Manisa Celal
Bayar Üniversitesi profesör ve
öğretim görevlileri tarafından
hazırlanan ‘Yüzüncü Yılında
Milli Mücadele Döneminde Ma-
nisa’ isimli 4 ciltlik kitap serisini
armağan etti. Eczacıbaşı Tüke-
tim Ürünleri Müdürü Tevfik Tür-
ker Savuran, Başkan Ergün’ü
Manisa’daki üretim kapasitele-
rini iki katına çıkaracak olan ya-
tırımın açılışına davet etti.

Ziyareti nedeniyle konuğuna
teşekkür eden Başkan Ergün,

açılışın hayırlı olmasını diledi.
haber Merkezi

Eczacıbaşı’ndan Başkan Ergün’e ziyaret

Şehzadeler Belediyesi,
Adıyaman Eğriçay Çadır Ken-
ti'nde günde 5 bin kişiye
sabah ve akşam öğünlerinde
sıcak yemek; Kahramanma-
raş'ın Andırın ilçesinde Rama-
zan boyunca 3 bin kişiye iftar
yemeği ulaştırıyor. Belediye

ayrıca ilçeye gelen 500 dep-
remzedenin de yemek ihtiya-
cını karşılıyor.

Kahramanmaraş merkezli
11 ili etkileyen depremlerin ar-
dından tüm imkanlarını dep-
rem bölgeleri için seferber
eden Şehzadeler Belediyesi,

depremzedeler için verdiği
sıcak yemek hizmeti ile takdir
topluyor. 

adIYaMaN eĞrİÇaY'da 
770 BİN KİŞİYe UlaŞIldI
Şehzadeler Belediyesi ilk

olarak,  arama kurtarma çalış-
malarının ardından kurulan
Adıyaman Eğriçay Çadır Ken-
ti'nde depremin ilk günlerin-
den itibaren kurduğu mobil
aşevi ile sıcak yemek hizmeti
vermeye başladı. 

Günde beş bin kişiye sa-
bahları sıcak çorba, akşamları
ise sıcak yemek ikramında bu-
lunan belediye,  Ramazan
ayında da hizmetini sahurluk
ve iftarlık olarak vermeyi sür-
dürüyor. 

Şehzadeler Belediye Baş-
kanı Ömer Faruk Çelik de böl-
geye sık sık gerçekleştirdiği
ziyaretlerde  mobil aşevinde
yemek kazanlarının başına ge-
çiyor ve depremzedelere
yemek dağıtıyor. Hizmetin ve-

rildiği ilk günlerden bugüne
770 bin kişi bu hizmetten ya-
rarlandı.  

aNdIrIN'da 87 BİN KİŞİ 
ŞehzadelerİN İFTar 

SOFraSINa 
KONUK OldU 

Şehzadeler Belediyesi Adı-
yaman'da verdiği sıcak yemek
hizmetini, Ramazan ayına gi-
rilmesiyle birlikte depremzede
nüfusunun oldukça fazla ol-

duğu Kahramanmaraş'ın An-
dırın ilçesinde de vermeye
başladı. Bir ay boyunca 3 bin
kişiye iftar yemeği ikram eden
Şehzadeler Belediyesi burada
da 87 bin depremzedeye ulaş-
mayı başardı. 

Şehzadelerde 500 
dePreMzedeYe 

YeMeKlerİ her GÜN 
UlaŞTIrIlIYOr

Mobil aşevleriyle deprem

bölgelerinde depremzedelerin
sıcak yemek ihtiyacına cevap
veren Şehzadeler Belediyesi,
deprem bölgelerinden Şehza-
deler ilçesine taşınan deprem-
zedeleri de unutmadı.
Şehzadelere yerleşen 500
depremzedeye de Şehzadeler
Aşevinde hazırlanan yemekler,
adreslerine kadar götürülerek
teslim ediliyor. 

haber Merkezi

Şehzadeler’in depremzedelere
yemek desteği sürüyor
Şehzadeler’in depremzedelere
yemek desteği sürüyor
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Burhan AKDEMİR

Cansu MERİÇ

Cansu MERİÇ

Manisa Büyükşehir
Belediye Meclisi Nisan Ayı
Olağan Toplantısı 2. Otu-
rumu, gündem maddeleri
ve ara komisyonların çalış-
malarının oylanmasıyla ta-
mamlandı. Meclis
toplantısının açılış konuş-
masını gerçekleştiren Ma-
nisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Cengiz Ergün
gündeme ilişkin değerlen-
dirmelerde bulundu. 

BaŞsaĞLIĞI DiLEDi
Annesi Fatma Akın’ı

kaybeden Turgutlu Bele-
diye Başkanı Çetin Akın’a
başsağlığı dileklerini ileten
Başkan Cengiz Ergün,
“Nisan ayı meclis toplantı-
mızın ikinci birleşimi vesi-
lesiyle hepinizi sevgi ve
saygıyla selamlı-
yorum. Söz-
lerime
başlama-
dan önce,
geçtiğimiz
hafta kıy-
metli

annesini kaybeden Tur-
gutlu Belediye Başkanımız
Çetin Akın'a, ailesine ve
yakınlarına başsağlığı dili-
yorum. Fatma teyzemize
yüce Allah rahmet eylesin,
mekanı cennet olsun.”
dedi.

600 Bin YaPI iÇin 
saHa ÇaLIŞMaLaRI 

BaŞLaDI
Manisa Büyükşehir

Belediyesi ve Manisa
Celal Bayar Üniversitesi
arasında imzalanan proto-
kol ile hayata geçirilen 600
bin yapının depreme da-
yanıklılık testi için saha ça-
lışmalarının başladığını
açıklayan Başkan Ergün,
“Bildiğiniz gibi, Celal
Bayar Üniversitemizle Tür-
kiye’de bir ilki gerçekleşti-
rerek, 17 ilçemizde 600
bin yapının depreme da-
yanıklılık testi için işbirliği
protokolü imzalamıştık.
İmzaladığımız protokolün
ardından Büyükşehir Bele-
diyemiz ve MASKİ Genel
Müdürlüğü bünyesinde
görev yapan İnşaat Mü-

hendisleri ile İnşaat Tek-
nikerlerinin yanında
İnşaat Mühendisleri

Odasına Üye İn-
şaat Mühendisle-
rine yönelik

eğitimler dü-
zen-

lendi. Bunun ardından
Bilgi İşlem Daire Başkanlı-
ğımız ile İmar ve Şehircilik
Daire Başkanlığımız tara-
fından yürütülen program
kapsamında vatandaşları-
mızın taleplerini toplamaya
başlamak üzere teknik
ekiplerimizin hazırladığı
program modülünü hiz-
mete aldık. Bugün itiba-
riyle de Sayın
Rektörümüzle birlikte saha
çalışmalarının startını ha-
yırlısıyla vermiş olduğu-
muzu duyurmak istiyorum.
Şehrimizdeki binaların du-
rumu ile ilgili önemli bir
veri oluşturacak bu çalış-
manın karot uygulaması
olmadığını bir kez daha
vurgulamak istiyorum.”
diye konuştu. 

ERGÜn’DEn 
iLÇELERE 

MÜJDELER
Başkan Ergün konuş-

masının devamında Ma-
nisa ve ilçelerinde yapılan
ve yapılması planlanan ça-
lışmalar ile ilgili de açıkla-
malarda bulundu. 

Akhisar’da hayata ge-
çirilen yatırımlar ile ilgili
konuşan Başkan Ergün,
“İlimiz genelinde çalışma-
larımızı aralıksız bir şe-
kilde sürdürüyoruz.
Akhisar'ımızda 12 araçlık
itfaiye aracı garajı, 24 ki-
şilik yatakhane, 30 perso-
nellik bekleme alanı, 16

kişilik yemekhane ve gi-
yinme-soyunma odaları-
nın bulunduğu Akhisar
İtfaiye Amirliği binasının
Yapım İşi İhalesi için 27
Nisan tarihine gün aldığı-
mızı müjdelemek istiyo-
rum. Tabi mevcut itfaiye
binasının yerine inşa ede-
ceğimiz Gençlik Merkezi,
MABEM ve Koordinasyon
Merkezi projemiz vardı.
Akhisarlı gençlerimize sö-
zümüzdü bu. Bu projemi-
zin Yapım İşi İhale tarihi
de 8 Mayıs olarak belli
oldu. İhale sürecinin ar-
dından en kısa sürede
çalışmalara başlayarak
Akhisar’ımıza bu iki pro-
jeyi kazandırmanın çaba-
sında olacağız. Hayırlı
uğurlu olsun. “ diye ko-
nuştu. Saruhanlı’da yapıl-
ması beklenilen kent
meydanı projesinin ihale
tarihinin alındığını ifade
eden Ergün, Manisa’nın
bazı ilçelerinde hayata
geçirilmesi planlanan
projeler ile ilgili de müjde-

ler verdi. Başkan Ergün
konuşmasını şu ifadelerle
sonlandırdı: “Bir müj-
demde Saruhanlı ilçe-
mize. Saruhanlı Yeraltı
Otoparkı, Kent Meydanı
ve Gençlik Merkezi proje-
mizin de ihale tarihi alındı.
Bu önemli çalışmamızın
ihalesi 9 Mayıs olarak net-
leşti. Şehzadeler ilçemiz
Atatürk Bulvarı, Çarşı Bul-
varı, PTT Çevresi; Yunu-
semre ilçemiz Cemal
Ergün Caddesi ve Akhisar
ilçesi Ring Yolu (631
Sokak) prestij cadde dü-
zenlemesi yapım işinin
ihale hazırlıklarını tamam-
ladık. Bunun da 12
Mayıs’a ihale tarihini aldık.
Tabi çalışma öncesinde
MASKİ tarafından bu cad-
delerin tamamının altya-
pısı da yapılacak. Hayırlı
olsun. Alaşehir ilçemiz İs-
metpaşa ve Sümer Oral
Caddelerini prestij cadde
olarak düzenleyeceğiz. Bu
bölgenin de ihale tarihi 12
Mayıs olarak belirlendi.

Üstyapıdan önce yapaca-
ğımız içme suyu, kanali-
zasyon ve yağmur suyu
hattı imalatları için MASKİ
Genel Müdürlüğümüz ta-
rafından çalışma yapıla-
cak. Bu iki caddemizin
bağlantılı olduğu sokak ve
caddelerde de altyapı ça-
lışması için planlamaları-
mızı yaptık. Toplamda
1.340 metre içme suyu,
1.474 metre kanalizas-
yon, 1 kilometre de yağ-
mur suyu hattı
döşenecek. Hayırlı olsun.
MASKİ Genel Müdürlüğü-
müzün altyapı çalışmala-
rını yaptığı Demirci
ilçemiz Menderes Bulvarı
prestij cadde düzenle-

mesi ile Demirci ve Se-
lendi ilçe merkezinde
muhtelif cadde ve sokak-
larda parke düzenlemesi
yapım işinin de ihale ha-
zırlıkları tamamlandı.
Bunu da belirtmek istiyo-
rum. 17 ilçemizde altya-
pısıyla üst yapısıyla
çalışmalarımız devam
ediyor. Tüm bu yatırım ve
hizmetlerimizin şehrimize
ve hemşerilerimize hayırlı
olmasını diliyorum.”

Mecliste yer alan gün-
dem maddelerinin görü-
şülmesinin ardından
oturum sona erdi. Mayıs
ayı meclis toplantısının
ise 9 Mayıs Salı günü ya-
pılması kararlaştırıldı.

Manisa Büyükşehir Belediye Meclisi Nisan Ayı Olağan Toplantısı 2’nci oturumu Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün başkanlığında yapıldı

Büyükşehir Meclisi ikinci
oturum için toplanı
Büyükşehir Meclisi ikinci
oturum için toplanı

MiLLET İttifakı’nın cum-
hurbaşkanı adayı Kemal Kılıç-
daroğlu bayramdan sonraki
20 günde seçim çalışmalarını
hızlandırarak yaklaşık 40 ile
gitmeyi planlanıyor.  Kılıçda-
roğlu’nun mayısın ilk hafta-

sında Manisa’da olması bek-
leniyor. Cumhurbaşkanı Adayı
Kemal Kılıçdaroğlu, 1 Mayıs
İşçi Bayramı’nda madencilerin
kentleri Manisa ve Zongul-
dak’ta olacak. Kılıçdaroğlu sı-
rasıyla Muğla, Erzurum,
Eskişehir, Niğde, Denizli,
Edirne, Erzincan ve Bursa’da

olacak. 7 Mayıs’ta ise Kılıçda-
roğlu’nun büyük İstanbul bu-
luşmasını yapması bekleniyor.
Ardından da memleketi Tun-
celi ve Elazığ’da programı ol-
duğu görülüyor.
Kılıçdaroğlu’nun, 13 Mayıs’ta
başkentte son ve büyük bir
miting yapması bekleniyor.

Manisa MiTinGi 1
MaYIs OLMaYaBiLiR 
Öte yandan Kılıçdaroğlu’nun

Manisa mitingi 1 Mayıs’a olma-
yabilir. Parti kaynaklarından edi-
nilen bilgiye göre tarih
kesinleşmese de Kılıçdaroğlu
Mayıs'ın ilk haftası Manisa'ya zi-
yaret gerçekleştirecek.  

Kılıçdaroğlu mayısın ilk 
haftası Manisa’ya gelecek

“Kendim olmalıyım diye tekrarlıyordum. Onlara hiç
aldırmadan, onların seslerine, korkularına, istekle-
rine, sevgilerine ve nefretlerine aldırmadan kendim
olmalıyım ben, kendim olmalıyım...” demiş Orhan
Pamuk.

Hangimiz hayalimizdeki hayatı yaşıyoruz ki ya da
hangimiz kendimiz olabiliyoruz? “Elalem ne der, ela-
lem ne düşünür?” demeden bize sunulmuş bir hayatı,
başkalarının düşüncelerini önemsemeden hayatımızı
devam ettirebiliyor muyuz? 

“Toplum ne düşünür?” baskısı, kendimiz olabil-
meyi engelleyen faktörlerden biridir. İnsanların çoğu,
başkalarının düşüncelerine göre yaşamlarını sürdü-
rürken mutsuz olup, yarattıkları maskenin arkasına
saklanırlar. Başkaları tarafından onay almak onlar
için çok önemlidir. Hata yapmaktan korkarlar. Çünkü
çocukluktan itibaren hatanın kötü bir şey olduğu dü-
şüncesiyle yetiştirilmişlerdir.

“Kendim olamadım, kendimi keşfedemedim ve
mutsuzum” düşünceleri beynimizi kemirir durur. 

İyi tamam da o zaman kendim olmak hakkında ne
yapabilirim düşüncelerini duyar gibiyim.

Yaşadığım deneyimlerden öğrendiğim kadarıyla,
doğru olanın maskeleri çıkarmak olduğunu fark ettim.
Sizler o maskelerin ardında kendi benliğinize yaban-
cılaşmışken, bir başkası sizi nasıl fark edebilir ki?

Kendiniz olmaya; hayatınızın sorumluluğunu eli-
nize alarak başlayabilirsiniz. Hayatınızda ne yaşarsa-
nız yaşayın; iyisiyle kötüsüyle yaptıklarınız sizin
seçiminiz. Bazen yaşadıklarınızın neticesi istediğiniz
gibi olmayabilir. Ama ayaklarınızın üzerinde durmayı
öğrenmeniz gerek. Arada bir hata yapmanın, başarı-
sız olmanın da hayatın bir parçası olduğunu, çok
önemli olmadığını bilmek ve her şeyden önce kimse-
nin ‘mükemmel’ olmadığını hatırlamak kendiniz olma-
nızda yardımcı olabilir.

Korkularınızla yüzleşin, kararlarınızı kendiniz
verin ve arkasında durun. En önemlisi başkalarının
düşünceleri sizin kendi olma yolcuğunuzda size
engel olmasın.  Kendi inançlarınızdan, değerleriniz-
den vazgeçmeyin.

Kendin olmak demek; kimseye benzememek,
özgün olmak demektir.

Herkes olduğu gibi özel ve güzel bunu hiçbir
zaman unutmayın!

CANSU
MERİÇ

KENDİN OLMAK

GENÇ BAKIŞ

Manisa Tabip Odası
Yönetim Kurulu, 17 Nisan
Sağlıkta Şiddete Karşı
Mücadele Günü kapsa-
mında, açıklamalarda bu-
lundu.  Manisa Tabip
Odası, 17 Nisan 2012 tari-
hinde tedavi ettiği hastası-
nın yakını tarafından
sırtından bıçaklanarak öl-
dürülen Dr. Ersin Aslan’ın
ölüm yıldönümü olan,
Türk Tabipler Birliği tara-
fından “Sağlıkta Şiddetle
Mücadele Günü” ilan edi-
len 17 Nisan Sağlıkta Şid-
detle Mücadele Günü
dolayısıyla basın açıkla-
ması yaptı. Manisa Tabip
Odası Sekreteri Sevil Ka-
rabağ, ’’Dile kolay, henüz
hayatının baharında genç
bir hekimin sevdiklerin-
den, ailesinden, hastala-
rından acımasızca
koparıldığı o kara günden
bu yana 11 yıl geçti. Her
yıl bu kara günü anarken,
hekimlere yönelik şiddete
dikkat çekmeye çalıştık.
Üstüne yeni olaylar ek-
lendi. Her gün yeni bir şid-

det olayı ile yaşamak zo-
runda bırakıldık ve geçen
11 yılda hekimler görevleri
başında öldürülmeye
devam etti.’’ dedi. Her ko-
şulda seferber olduklarını
dile getiren Karabağ,
“Deprem oldu hemen olay
yerine koştuk. Aile fertle-
rini kaybeden, evi yıkılan,
çalışma arkadaşlarını kay-
beden hekimler dahi afet
alanından ayrılmadı ve bir
kişi daha yaşatabilmek
için mücadele ettik. Dep-
remde kaybettiğimiz her
hastayla beraber bizim de
bir parçamız öldü. Halen
her gözümüzü kapattığı-
mızda soğuktan buz kes-
miş ellerini tutuyor, her
aklımıza geldiğinde göz-

yaşı döküyoruz. Ama
yaşam alanlarını kaybeden
insanlarımızın yanındayız
ve onları hiçbir zaman yal-
nız bırakmayacağız.” diye
konuştu.

“saĞLIKTa ŞiDDET 
ÇÖZÜLMEDi, 
TIRManaRaK 

DEVaM EDiYOR”
Sağlıkta şiddet sorunu-

nun hala çözüme kavuş-
madığını tam tersine
tırmanarak devam ettiğine
dikkat çeken Karabağ
sözlerine şöyle devam etti,
“ Dr. Ersin Arslan’ın 17
nisan 2012 yılında görevi
başındayken hastane-
sinde öldürülmesinin üze-
rinden tam 11 yıl geçti;
ama ne yazık ki sağlıkta
şiddet sorunu hala çözül-
müş değil; tam tersine tır-
manarak devam etti,
ediyor. Türk Tabipleri Birliği
olarak 2016 yılından beri
her 17 Nisanda, “Sağlıkta
Şiddetle Mücadele
Günü”nde meslektaşımızı
anarken, şiddetin nedenle-
rini sorgulamaya, şiddeti

ortadan kaldıracak sağlık
politikalarını dile getirmeye
ve bu politikaların hayata
geçirilmesi için mücade-
leye devam ediyoruz.”
dedi. Sağlık sistemine
sitem eden Karabağ,
“2003 yılından beri adım
adım uyguladıkları “Sağ-
lıkta Dönüşüm Programı”
neoliberal politikalarla sağ-
lığımızı meta, bizleri köle
kıldı. Apartman bodrumla-
rına, penceresiz mekanlara
sıkıştırılan 1. Basamak
Sağlık Hizmetleri, bu ülke-
nin yurttaşları olarak hepi-
mizin geleceğini çalan kara
delikler olarak şehrin en
uzak yerine kondurdukları
“şehir/şirket” hastaneleri,
eğitimden uzaklaşan, nite-
liği değil niceliği gözeten
üniversite hastaneleri hem
pandemide hem de dep-
remde enkaz altında kaldı.
Güvencesiz, esnek ça-
lışma koşullarıyla güvenli
ve sağlam olmayan bina-
larda sağlık hizmetinin veri-
lemeyeceğini yine en son
deprem bize gösterdi.

Keza alınamayan randevu-
lar, alınsa bile 5 dakikaya
sığdırılmaya çalışılan mua-
yenelerle verilemeyen sağ-
lık hizmeti, yok sayılan
sağlık hakkı, iyileşemeyen
hastalıklar, yapılamayan
ameliyatlar, mesleki özerk-
liğe yapılan müdahaleler,
hekimlerde ve sağlık
emekçilerinde tükenmişliği,
toplumun sağlığını bozdu.
Sağlığımızı bozan, bizi yok
sayan, tüketen, değersiz-
leştiren sağlık politikaları
şiddeti körükledi.” ifadele-
rini kullandı. Etkili yasal dü-
zenleme için yaptıkları
girişimler sonucu az da
olsa yasal düzenlemeler
yapıldığını söyleyen Kara-
bağ, Dr. Ersin Arslan’ın öl-
dürülmesinin ardından
bugüne dek etkili bir yasal
düzenleme için yaptığımız
girişimler sonucunda ye-
tersiz de olsa yasal düzen-
lemeler yapıldı. Ancak
biliyoruz ki sağlık sistemi
böyle devam ettikçe, top-
lumsal şiddetin önüne ge-
çilmedikçe sağlık
kurumlarında şiddetin de
sona ermeyeceğini biliyo-
ruz.  Yaşamı ve yaşatmayı
kendine şiar edinmiş bir
mesleğin mensupları ola-
rak sağlıkta şiddete karşı
her yönüyle mücadelemiz
devam edecek; çünkü biz
hekimler, şifa dağıtmaya
çalışırken ölmek istemiyo-
ruz, yaşamak ve yaşat-
mak istiyoruz.” dedi.

Şifa dağıtmaya çalışırken ölmek istemiyoruz
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Beni izleyenler bilirler ki; önceliğim hep
Cumhuriyet ve demokrasi, ülkemin bölünmez
bütünlüğü, milletimin refah ve saadeti, hürriyet
içinde yaşaması ola gelmiştir. Hürriyet içinde
kalkınma, gelirde adalet, herkesin dilediği gibi
iş kurabilmesi, dilediği işte çalışabilmesi, herke-
sin sosyal güvenlikten yararlanabilmesi de eko-
nomik ve sosyal tercihlerimin temeli olmuştur.
Kimileri bu politikalara merkez sağ derler, bazı-
ları da ufak tefek farklılıklarla sosyal demokrasi
derler. 

Asıl olan bu temel esaslarda buluşabilmektir
ister liberal demokrat, ister sosyal demokrat,
dindar demokrat olun ama önce demokrat olun.
O olmazsa demokrasi, hukuk, adalet, özgürlük-
ler olmazsa huzur ve refahı sağlamak mümkün
değildir. Bugün belki herkesin ilk defa duyacağı
bir olayı nakledeceğim.

1960 yılının ilk günleri. Babam merhum Atıf
Akın ve merhum Bülent Ecevit meclisin en
genç milletvekilleri. Her ikisi de demokrasiden
yana gençler. Bülent Ecevit meclis kulisinde
babamın yanına gelir ve CHP gurubunda konu-
şulan bazı nahoş sözleri anlatarak demokrasi-
nin korunması için ortak çaba gösterilmesi
gerektiğini söyler. Her ikisi de kendi gurupla-
rında itidal tavsiye ederler. İstanbul Üniversitesi
Profesörü Ali Fuat Başgil de Ankara’ya gelir
Başbakan Menderes ve Cumhurbaşkanı Celal
Bayar’a aynı tavsiyelerde bulunur. Nitekim

Menderes İstanbul Üniversitesindeki eylem-
lerde emniyet güçlerine itidalli davranılmasını
emreder, raporunu sunan Tahkikat komisyonu-
nun görevinin sona ereceğini söyler. Eskişe-
hir’de yaptığı konuşmada da erken seçime
gidilebileceğini ifade eder. Ayrıca Menderes’in
ABD’nin vermediği Edemir kredisi için Haziran
ayında Sovyetlere gideceği açıklanmıştı. 

Böylelikle Madanoğlu cuntasının elinde
darbe gerekçesi kalmamış ve darbeden vaz-
geçme eğilimi doğmuştu. Ancak cunta içindeki
küçük rütbeli subaylar baskı ve tehditle darbe-
nin öne çekilerek Menderes Moskova’ya gitme-
den yapılmasında ısrarcı oldular ve maalesef
27 Mayıs darbesi yapıldı. Ecevit ve babamın
çabaları yetmemiş bir taraf Yassıada zindanla-
rında işkencelere maruz kalıp haksız yere
mahkum olurken diğer taraf darbeciler eliyle ik-
tidara kavuşmuşlardı. Maalesef bu darbe Türk
siyasetinin iki ana damarı arasında yıllara sari
bir husumetin doğmasına, ileride olacak darbe-
lere ve demokrasinin rafa kalkmasına neden
olmuştu. Türk siyasetinin bu iki ana damarı ara-
sındaki husumet maalesef Türkiye’nin büyüme-
sine, kalkınmasına, ilerlemesine,
özgürleşmesine razı olmayan çevreler ve dış
güçler tarafından sürekli körüklenmiştir. Hala
daha körüklenmektedir.

Halbuki Atıf Akın ve Ecevit ile belki bilmedi-
ğimiz diğerlerinin çabaları işe yarasaydı ve
daha sonra tasfiye edilen küçük rütbeli 14 su-
bayın baskıları sonuç vermeseydi belki darbe
olmayacaktı. Erken ya da zamanında yapılacak
bir seçimde CHP tek başına olmasa da belki
Hürriyet Partisi ve CKMP ile birlikte iktidar ola-
caktı. Milletin taleplerine cevap veremezlerse
belki bir sonraki seçimlerde veya daha sonra
DP tekrar iktidar olacaktı.

Demokratik sistem sürecek, demokrasi
daha da kurumsallaşacak, tıpkı ABD’deki gibi
ikili bir sistem yerleşecek ve Türkiye büyüye-

cekti. Türkiye’de demokrasiye darbe vuranlar
ve bugünkü kaotik duruma sebep olanlar dar-
beciler ve bu iki ana damar partiler DP-CHP ve
ardılları arasındaki husumeti bile isteye körük-
leyenlerdir kısaca “our boys” olarak anılanlar-
dır.

Bu husumetten kimler yararlanmıştır? Dar-
beciler, bölücüler, dış güçler ve onların yerli iş-
birlikçileri, Cumhuriyet düşmanları,
Dürrüzadenin torunları, demokrasi karşıtları,
ırkçı faşist zihniyette olanlar, İslam’ın öğrenil-
mesini istemeyen cühela bir toplum özlemi du-
yanlar, çıkar çevreleri, devlet kesesinden
zenginleşenler ve benzerleri. Oysa zaman
zaman iki ana damar partileri ne zaman geçici
de olsa husumeti bırakıp uzlaşsalar Türkiye’de
hep iyi şeyler olmuştur. 

1961 seçiminde kurulan CHP-AP koalis-
yonu Kayseri’de ve çeşitli cezaevlerinde yatan
eski DP milletvekili ve bakanlarına kısmi af çı-
karmış birçoğu Ekim 1962 de tahliye olmuşlar-
dır. Müebbetliklerin de cezaları indirilmiş Celal
Bayar yaşı ve sağlık gerekçesiyle önce Nu-
mune hastanesinde tutulmuş sonra cezasını
evinde çekmesi kararlaştırılmıştır. Husumetten
beslenen darbecilerin kışkırtmasıyla, sivil kıya-
fet giydirilmiş askerler halkı galeyana getirerek
AP genel merkezini taşlatmıştır. Koalisyon bo-
zulmuş, Celal Bayar yeniden Kayseri ceza-
evine dönmüştür.

Tarihi İnönü Bayar görüşmesiyle demokrat-
ların siyasi hakları verilmiş ancak AYM den
dönmüştür. 1974 de Ecevit Demirel uzlaşma-
sıyla demokratlar siyasi haklarına kavuşmuş
demokrasinin bir ayıbı ortadan kalkmıştır.

1973 de 12 Mart cuntacılarınca bir gecede
kontenjan senatörü yaptırılarak cumhurbaşkanı
adayı olan Genel Kurmay Başkanı Faruk Gür-
lere karşı Ecevit ve Demirel direnmişlerdir.
TBMM üzerinden jetler uçmuş, dinleyici locaları
generallerle doldurulmuş, milletvekilleri tele-

fonla aranarak tehdit edilmiş ama Demirel ve
Ecevit’in dik duruşuyla nafile turlardan sonuç
çıkmamıştır. Nihayet Demirel ve Ecevit uzlaş-
mışlar Fahri Korutürk’ü cumhurbaşkanı seçe-
rek 12 Mart rejimini sonlandırmışlardır.

Eğer 1973 ve 1977 seçiminden birinci parti
çıkan CHP bunun kendi gücünden değil de AP
oylarının darbecilerce böldürülmüş olmasından
kaynaklandığını kabul edip uzlaşsaydı belki 12
Eylül olmayacak “our boys” kazanamayacak
hayatın baharınca birçok genç de idam edilme-
yecekti maalesef Ecevit bunu göremedi. 

Darbeciler AP ve CHP’nin ardıllarını (DYP-
SHP) seçime sokmadılar. Bu yeni bir uzlaşma-
nın kapısını açtı. Demirel ve Erdal İnönü önce
yasakların kalkması sonra demokrasi için işbir-
liği yaptılar. 1991 seçimleri sonrası kurulan
DYP-SHP(DYP-CHP) birçok olumlu işlere imza
attı. Merhum İnönü, 6 defa gidip 7 defa dönen
Demirel’i sekizincisinde cumhurbaşkanlığına
taşıyarak geçmişten gelen husumeti büyük öl-
çüde bitirdi. 

Sayın Kılıçdaroğlu bu hükümetlerin bürokra-
tıydı. Demirel ve İnönü arasındaki bu saygı ve
uyumu bizzat gördü. Uzlaşma kültürü ve terbi-
yesini onlardan öğrendi. Aynı dönemde ben de
aynı hükümetlerin bürokratıydım ve bu uyuma
tanığım. Dolayısıyla Sayın Kılıçdaroğlu’nun bir-
birinden farklı 6 partiyi aynı masada birleştir-
mesi tesadüf değildir. Kılıçdaroğlu Genel
Başkan olduktan sonra da sık sık Güniz so-
kağa gider Demirel’in tavsiyelerini dinlerdi. 

Kılıçdaroğlu husumetleri bir kenara bıraka-
rak uzlaşmacı yönüyle zoru başarmıştır. Onun
seçilmesi Türk demokrasisi için şans olacaktır.
Masanın altıydı, üstüydü ve “Menderes’i asan-
larla beraber oluyorsunuz” gibi boş laflarla gö-
zündeki merteği görmeden başkasının
gözünde çöp arayanlar husumetten beslenen-
lerden başkaları değildirler. 

Kalın sağlıcakla…

SİYASET ARENASI

NACI AKIN

naci.akin45@gmail.com

ÖNCELİĞİMİZ DEMOKRASİ

CUMHURBAşkANI
Erdoğan, İstanbul Finans
Merkezi Açılış Töreni’nde
yaptığı konuşmada, “İs-
tanbul Finans Merkezi,
Türkiye'nin dünya ekono-
misindeki yerini güçlendir-
mek, bölgesel ve ilerleyen
zamanlarda ülkemizi küre-
sel bir finans merkezi hâ-
line getirmek amacıyla
geliştirilen vizyoner bir
projedir” dedi.

Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan, Ümrani-
ye’de İstanbul Finans Mer-
kezi Açılış Töreni’ne
katıldı. Törende yaptığı ko-
nuşmada, bu yıl 6 Şubat
depremlerinin gölgesinde
idrak edilen Ramazan
ayını, her bakımdan dolu
dolu değerlendirmenin
gayretinde olduklarını kay-
deden Cumhurbaşkanı Er-
doğan, “Hem yaraları
sarmanın hem de bu zor
günlerde milletimize umut

olmanın, müjdeli haber-
lerle umut aşılamanın ça-
basındayız. Deprem
bölgesindeki kardeşleri-
mizi ihmal etmeden, yatı-
rım ve kalkınma
hamlelerimize hız veriyo-
ruz. Durmak yok; yola, ya-
tırıma, hizmete, eser
kazandırmaya devam di-
yerek, milletimizi hayalle-
riyle buluşturmayı
sürdürüyoruz” şeklinde
konuştu.

Cumhurbaşkanı Erdo-

ğan, Türkiye’yi finans ala-
nında bir üst lige çıkara-
cak, İstanbul Finans
Merkezi’nin ilk etabının
açılış heyecanını yaşadık-
larını belirtti.

“üLkeMİZİN Ve 
DüNYANIN eN 

PResTİJLİ 
PROJesİNİ HAYATA 

GeÇİRDİk”
Dünyada New York,

Londra, Frankfurt gibi asır-
lık merkezlerin yanında
Dubai, Singapur, Hong

Kong gibi sonradan bu lis-
teye dâhil olan önemli fi-
nans merkezlerinin de
bulduğunu dile getiren
Cumhurbaşkanı Erdoğan,
“Küresel finansın ağırlık
merkezi giderek daha be-
lirgin şekilde batıdan do-
ğuya doğru kayıyor. Bu
çerçevede, Asya ve Av-
rupa arasında artan ticari
rekabet ile ülkemizin jeo-
politik konumu, İstan-
bul’un önünde yeni fırsat
pencereleri açıyor. Ülke-
mizi yatırım, istihdam, üre-
tim, ihracat ve cari fazla
yoluyla büyütme üzerine
kurulu Türkiye Ekonomi
Modeliyle, hedeflerimizi bir
adım daha yukarıya taşı-
dık” diye ekledi.

Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, sözlerini şöyle sür-
dürdü: “Tarihî olarak doğu
ve batı arasında hem coğ-
rafi hem de ticari köprü
görevi üstlenen İstan-
bul’un, günümüzde finan-
sal piyasalar arasında aynı
bağı kurma potansiyeline
sahip olduğuna inanıyoruz.

İktidara geldiğimizden bir-
kaç yıl sonra bu müjdeyi
vermiştik. Demiştik ki; ‘biz-
ler inşallah İstanbul’u dün-
yanın sayılı finans
merkezlerinden biri hâline
getireceğiz’ ve getirdik.
Şimdi de bu işin fiziki şart-
larını oluşturduk. Kimlerle
mücadele etmedik ki?
Kimlerle bu işin kavgasını
vermedik ki? Merkez Ban-
kası’nı İstanbul’a taşıyaca-
ğız dedik, önümüze çıktılar.
Ziraat Bankası'nı İstanbul'a
taşıyacağız dedik, önü-
müze çıktılar. Ne yapmadı-
lar ki… Vakıfbank için aynı
şeyi söylediler? Hepsi için
aynı şeyi söylediler. Çünkü
bunların kadim medeniye-
timizden, tarihimizden ha-
berleri yok. Türkiye’de
finansın tarihinde neler ol-
duğunu bunlar bilmiyor. Ta-

rihte İstanbul nasıl bu ülke-
nin bir finans merkezi ise
işte şimdi de yeniden bu fi-
nans merkezi olma gör-
evini üstleniyor, hayırlı
olsun. İstanbul Finans
Merkezi, Türkiye'nin dünya
ekonomisindeki yerini güç-
lendirmek, bölgesel ve iler-
leyen zamanlarda ülkemizi
küresel bir finans merkezi
hâline getirmek amacıyla
geliştirilen vizyoner bir pro-
jedir. İnşasına 2013 yılında
başladığımız bu projeyle,
Merkez Bankamız, kamu
bankalarımız ve borsamız
dâhil, ülkemizin lokomotif
kuruluşlarını İstanbul’a ta-
şımaya karar verdik. Böy-
lece toplam 65 milyar
liralık yatırım değeriyle, ül-
kemizin ve dünyanın en
prestijli projesini hayata
geçirdik.”

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Ümraniye’de İstanbul Finans Merkezi Açılış Töreni’ne katıldı 

İstanbul Finans Merkezi’ni 
Cumhurbaşkanı Erdoğan açtı

Yüksek Seçim Ku-
rulu Başkanı Ahmet Yener,
14 Mayıs seçimleri öncesi
önemli açıklamalarda bu-
lundu. Yener, seçmen sa-
yısının 64 milyon 113 bin
941 olduğunu belirtti. YSK
Başkanı Yener 14 Mayıs
seçimine 26 gün kala, oy
kullanacak seçmenlerle il-
gili son durumu paylaştı. 

Yener, açıklamalarına
şu şekilde devam etti
“Seçmenlerimizin yüzde
49,40'ını erkek seçmenle-

rimiz oluşturmaktadır. Se-
çimde ilk kez oy kullana-
cak seçmen sayısı 4
milyon 904 bin 672 olup,
Cumhurbaşkanlığı seçim-
lerinin ikinci tura kalması
halinde ilk kez 47 bin 523
seçmen de ilk kez oy kul-
lanacaktır.”

2’NCİ TURA 47 BİN 
seÇMeN DAHA 

ekLeNeCek
Başkan Yener, açıkla-

masını şöyle sürdürdü:
“Cumhurbaşkanlığı seçim-
lerinin ikinci tura kalması
halinde 28 Mayıs'ta bu sa- yıya ilaveten yurt dışında

ilk kez oy kullanacak seç-
men sayımız 2 bin 435
olacaktır. Toplam seçmen
sayımız 64 milyon 113 bin
941 sayısına ulaşmaktadır.
Listeler siyasi partilerimizle
paylaşılmaya başlanmıştır.
Kamuoyunun seçmen lis-
telerine ulaşım konusunda
bir kısım Haberler çıkmış
olup, seçime katılan tüm

siyasi partilerimizle seç-
men listelerimiz ve sandık
bilgilerimiz siyasi partileri-
mizle paylaşılmaya baş-
lanmıştır. Kamuoyunda
basılacak olan oy pusula-
larına ilişkin birtakım yo-
rumlar yapıldığı
görülmektedir. Birleşik oy
pusulaları 390, 410 ve
720'lik paketler halinde
köylere, mahallelere ve

yurt dışı temsilciliklerine
gönderilmektedir. Yurt
içinde 5 paket, yurt dı-
şında da her temsilciliğe
ilave 1 paket gönderil-
mekte olup, pusulaların
kullanılıp kullanılmadığı tu-
tanaklarla YSK Başkanlı-
ğı'na gönderilmektedir.
Cumhurbaşkanlığı seçimi,
milletvekili seçimi ve ikinci
tura kalması halinde tekrar

oy pusulasının basımı söz
konusu olması nedeniyle
oy basım pusulasının iha-
lesindeki rakamların abar-
tılı olmadığı görülmektedir.
Bu hafta sonunda 22-23
ve 24 Nisan tarihlerinde
kurul üyelerimizin katılım-
larıyla Malatya ve Elazığ
bölgesinde deprem son-
rası yapılan çalışmaların
hangi aşamaya geldiği,
varsa problemlerin çö-
zümü konusunda gerekli
çalışmalar yapılıp bilgi ve-
rilecek.”

Deprem bölgesindeki
seçmenler ile ilgili de bilgi
veren Başkan Yener, “Top-
lam yurt içinde 600 bin
küsura yakın seçmenin
askı süresi içinde kayıpla-
rını nakli söz konusu ol-
muştur. 2 Nisan
öncesinde E-Devlet üze-
rinden deprem bölgesin-
den diğer illere geçen
vatandaşlarımızın olduğu

biliniyor. 2 Nisan sonrası
133 bine yakın deprem
bölgesinden diğer bölge-
lere giden vatandaşlar ad-
reslerini taşıdı.
Cumhurbaşkanlığı seçimi-
nin 2.tura kalma ihtimali
göz önüne alındığında ra-
kamlar yasal mevzuata
uygundur. Haftaya bir
başka ekibimiz Şanlıurfa
ve Adıyaman'a gidecek.
En son deprem bölgesine
ben de ziyarette buluna-
cağım.” şeklinde konuştu.

OY kULLANILACAk 
sANDIkLAR 
BeLLİ OLDU

Öte yandan YSK, va-
tandaşların nerede oy kul-
lanacağına ilişkin
bilgilendirme ekranını da
erişime açtı. İstenilen bilgi-
leri giren vatandaşlar,
hangi il ve ilçede, hangi
mahalledeki hangi okulda
oy kullanacağını öğrenebi-
lecek. 

Seçimde oy kullanacak seçmen sayısı belli oldu!
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KOSGEB, bölgesel ve sektörel bazda hazırladığı destekler kapsamında, temiz enerji ve temiz
teknolojiler konularında iş fikirleri olan İzmir ve Manisa'daki girişimcilere yönelik çağrıya çıktı

KOSGEB, temiz enerji için
çağrıya çıktı!

KOSGEB, 11. Kalkınma
Planı'nda "Girişimcilik ve KO-
Bİ'ler" başlığı altında girişimcilik
kültürünün, teknoloji tabanlı ve
yenilikçi girişimcilik kapasitesi-
nin geliştirilmesi için konulan
hedefler kapsamında İzmir ve
Manisa'da temiz enerji ve temiz
teknolojileri odak alan çağrı
açtı. Çağrıyla bu alanlara yöne-
lik iş fikirlerini hayata geçirebi-
lecek girişimciler
desteklenecek.

İleri Girişimci Destek Prog-
ramı kapsamında "İzmir ve Ma-
nisa-Temiz Enerji ve Temiz
Teknoloji Odaklı Girişimciler"
başlıklı çağrıya başvurular dün
başladı. Başvurular 5 Mayıs
Cuma saat 23.59'a kadar
devam edecek.

Çağrıya, İzmir ve Manisa'da
temiz enerji ve temiz teknoloji-

ler konularında iş fikirleri olan,
2020 sonrası gerçek kişi statü-
sünde bir firması bulunmayan,
1987 ve sonrası doğumlu giri-
şimci adayları başvurabilecek.
Kadınlarda yaş şartı aranmaya-
cak. Adayların lisans mezunu
olması gerekecek.

Girişimciler, KOBİ Bilgi Sis-
temi üzerinden başvuru yapa-
bilecek. Başvuruda eksiklik
olması halinde eksiklikler sis-
tem üzerinden bildirilecek ve
girişimcinin belirtilen süreler
dahilinde eksikliklerini gider-
mesi gerekecek. Tüm bildirim-
ler sistem üzerinden yapılacak.
Bildirimlerin takip yükümlülüğü
tümüyle başvuru sahibine ait
olacak.

Çağrıya başvuru yapılacak
iş fikirleri şöyle sıralandı:

Fotovoltaik güç sistemi tek-

nolojileri, güneş kaynaklı ısıl
güç sistemi teknolojileri, rüzgar
türbini teknolojileri, yeşil hidro-
jen üretim ve depolama tekno-
lojileri, mavi enerji (deniz üstü
teknolojiler, dalga, gelgit ve
benzeri) üretim teknolojileri, bi-
yokütle elektrik/ısı üretimi tek-
nolojisi, biyoyakıt üretim
teknolojileri, jeotermal
elektrik/ısı teknolojileri, elektrikli
araç teknolojileri, enerji depo-
lama teknolojileri, dağıtık enerji
teknolojileri, akıllı şebeke sis-
temleri, enerji yönetimi yazılım-
ları (yapay zeka, blokzincir ve
robotik uygulamalar), karbon
yakalama, kullanım ve depo-
lama teknolojileri, yapılarda ve
endüstriyel uygulamalarda
temiz enerji sistemi (güneş,
rüzgar, biyokütle, jeotermal,
hidrojen) entegrasyonuna yö-

nelik teknolojiler, tarımsal uygu-
lamalarda temiz enerji uygula-
malarına ve optimizasyonuna
yönelik teknolojiler, hibrit enerji
sistemleri uygulamalarına ve
optimizasyonuna yönelik tek-
nolojiler. 

Bu alanlardaki iş fikirlerinin,
söz konusu konulardan biri
veya birkaçını birlikte içermesi
ve iş fikrinin seçilen konular
doğrultusunda oluşturulması
gerekiyor.

İSTİHDAM DA 
DESTEK KAPSAMINDA
KOSGEB, söz konusu alan-

larda faaliyet gösterecek 30 gi-
rişimciye 1 milyon liraya kadar
destek verecek. Girişimci aday-
ları, makine-teçhizat ve yazılım
giderleri için 450 bin liraya
kadar, sağlayacağı istihdam
için 360 bin liraya kadar destek
alabilecek. Kira, ofis donanımı
giderleri için 140 bin lira üst li-
mitli destek kullanılabilecek.
Mentorluk, danışmanlık ve iş-
letme koçluğu kaleminden 30
bin liraya kadar destek alabile-
cek girişimci adaylarına, işlet-
melerini kurmaları amacıyla 20
bin liraya kadar kuruluş desteği

de verilecek.
KOSGEB, farklı kurum ve

kuruluşlarla ortak çalışmalar
yürüterek farklı illerde ya da
bölgelerde ihtiyaca yönelik
daha önce de sektörel çağrılara
çıkmıştı. Bu kapsamda Kayse-
ri'de mobilya, İstanbul ve Ko-
caeli'de mobilite, Ankara'da da
savunma sanayisi, tıbbı cihaz,
bilişim/dijitalleşme teknolojileri
ve finansal teknolojileri odak
alan stratejik sektörlere yönelik
çıkılan çağrılarda girişimcilere
destekler verildi. 

AA

Cansu MERİÇ

CHP Manisa Milletve-
kili Ahmet Vehbi Bakırlı-
oğlu, gündeme ilişkin
değerlendirmelerde bu-
lundu. CHP’li Bakırlıoğlu,
CHP’nin vaatleri arasında
yer alan ‘Emekliye 15 bin
TL bayram ikramiyesi’
konusunda değindi. 

Millet İttifakı’nın Cum-
hurbaşkanı Adayı Kemal
Kılıçdaroğlu’nun emekli
ikramiyesiyle ilgili konuş-
masının ardından, AK
Parti tarafının ‘Nereden
verilecek?’ sorusu yönelt-
tiğini hatırlatan Bakırlı-
oğlu, “Sayın Kılıçdaroğlu
2015 yılında CHP iktida-
rında emeklilere her yıl
Ramazan'da ve Kurban
Bayramı'nda birer maaş
ikramiye dağıtılacağı sö-
zünü verdiğinde ortalığı
ayağa kaldıranlar, 2018
seçimleri öncesi 1000 TL
bayram ikramiyesi ver-
mek zorunda kaldılar.
Beş yılda ancak 2 bin li-
raya yükselttiler.

Kemal Kılıçdaroğlu
Cumhurbaşkanı oldu-
ğunda asgari ücret kadar
bayram ikramiyesi verile-
ceğini ve bu kurban bay-
ramında her emekliye 15
bin TL bayram ikramiyesi
verileceği sözünü verdi.
Her zaman olduğu gibi
AKP ve iktidar tarafı nere-
den verilecek diyerek

emeklinin bayram ikrami-
yesine yine karşı çıktılar.
Oysa bayram ikramiyele-
rinin bütçeye yüküne
baktığımızda kur korumalı
mevduat için hazineden
verilen faiz desteğinden
daha fazla değil.” diye
konuştu.

“KUR KORUMALI 
KADAR HAZİNEYE 
MALİYETİ YOK”
Kurban bayramında 13

milyon emekliye verilecek
olan tutarın toplamda hazi-
neye maliyetinin 197 milyar
TL tuttuğunu aktaran
CHP’li Bakırlıoğlu, “Oysa

AKP hükümeti kur koru-
malı mevduat diye bir sis-
tem üzerinden dolar
milyonerlerine 200 milyar-
dan liradan fazla para ak-
tardı. Ve bu para maalesef
piyasaya girmedi, banka
hesaplarında kaldı yani
ekonomiye hiçbir katkısı

olmadı. Bankalarda döviz
hesabı olan 2 milyon kişi-
nin 1,3 trilyon liralık mev-
duatı için 200 milyardan
fazla hazineden para aktar-
maya gelince para var, 13
milyon emekliye gelince
para yok. Beşli çeteye,
bankada milyon doları
olanlara verdikçe verdi, hiç
nereden verilecek demedi.
Bütçe açığı arttıkça arttı,
cari açık kapanamaz nok-
taya geldi, ekonomik kriz
derinleşti, enflasyon yüzde
50’nin altına bir türlü düş-
medi. Biz emekliye bayram
ikramiyesi vereceğiz de-
yince hemen hep bir ağız-
dan yandaş basını da dahil
nereden vereceksiniz?
Kemal Kılıçdaroğlu 13.
Cumhurbaşkanı seçildi-
ğinde kurban bayramında
her emekli 15 bin lira bay-
ram ikramiyesi alacak.”
şeklinde konuştu.

CHP’li vekil sözlerini
şöyle sürdürdü: “Bu para
bayramda harcanacak,
emekli bunu kurban parası

yapacak, torunlarına bay-
ram harçlığı verecek. Para
ekonominin içinde olacak.
Piyasa canlanacak, herkes
kazanacak. Bugün emekli-
nin bayram ikramiyesi ilke
bir küçük altın bile alınamı-
yor. Millet ittifakının iktida-
rında asgari ücret kadar
bayram ikramiyesi verildi-
ğinde 4 küçük altın alınabi-
lecek. Bayram ikramiyesi
ilk verildiğinde 1000 lira ile
TÜİK rakamlarına göre 23
kilogram dana eti alınırken
bugün 2 bin lira ile ancak 8

kilogram dana eti alınabili-
yor. Biz asgari ücret kadar
yani 8 bin 500 lira ikramiye
verdiğimizde emekli 36 ki-
logram dana eti alabilecek.
8 bin 500 lira ile bin 392
metreküp doğalgaz fatura-
sını ödeyebilecek, böylece
bir yıllık yakıt masrafını kar-
şılayabilecek. Artık emekli
için kurban kesmek hayal
olmayacak. Tüm emekli-
lere sesleniyorum. Sana
söz. Bayramda kurban
paran Kemal Kılıçda-
roğlu’ndan.”

“Bayramda kurban paran
Kemal Kılıçdaroğlu’ndan”

Cumhuriyet Halk Partisi Manisa Milletvekili Ahmet Vehbi Bakırlıoğlu, CHP iktidarında emekli
ikramiyelerinin bir asgari ücrete eşit olacağını söyledi… CHP’li vekil, AK Parti iktidarına yüklendi 

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisaolaygazetesi.com

www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

ABONE 
ÜCRETLERİ

3 Aylık: 250 TL 6 Aylık: 450 TL
Yıllık   : 800 TL ZAYi iLANI: 200 TL

Yerel süreli yayın

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.236.238 46 41

: Burhan AKDEMİR
: Neslihan AKÖZGÜR

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir
İstihbarat     

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 1000 TL   + KDV 1400 TL  +KDV
YARIM 1400 TL   + KDV 2000 TL + KDV
TAM 2100 TL   + KDV 3500 TL + KDV

SÜRMANŞET
1700 TL + KDV

LOGO YANI
700 TL + KDV

LOGO ALTI
1000 TL + KDV

18 Nisan 2023 SalıSayı: 5448

*1 Ocak 2023 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 13

RESMi iLAN
Sütun/cm. 70,00 TL

TÜRKİYE genelinde
konut satışları Mart ayında
bir önceki yılın aynı ayına
göre yüzde 21,4 azalarak
105 bin 476 oldu. Yabancı-
lara yapılan konut satışla-
rında ilk sırayı 1.324 konut
satışı ile Antalya aldı. Mart
ayında Rusya Federas-
yonu vatandaşları Türki-
ye'den 1175 konut satın
aldı.

Türkiye İstatistik Ku-
rumu (TÜİK), Mart ayı
Konut Satış İstatistikleri'ni
açıkladı. Buna göre, Tür-
kiye genelinde konut satış-
ları Mart ayında bir önceki
yılın aynı ayına göre yüzde

21,4 azalarak 105 bin 476
oldu.

EN YÜKSEK PAY 
İSTANBUL'UN
Konut satışlarında İs-

tanbul 18 bin 166 konut
satışı ve yüzde 17,2 ile en
yüksek paya sahip oldu.
Satış sayılarına göre İstan-
bul'u 12 bin 23 konut satışı
ve yüzde 11,4 pay ile An-
kara, 6 bin 120 konut satışı
ve yüzde 5,8 pay ile An-
talya izledi. Konut satış sa-
yısının en az olduğu iller

sırasıyla 23 konut ile Arda-
han, 54 konut ile Hakkari
ve 69 konut ile Bayburt
oldu.

YÜZDE 11.5 AZALDI
Konut satışları Ocak-

Mart döneminde bir ön-
ceki yılın aynı dönemine
göre yüzde 11,5 azalışla
283 bin 215 olarak gerçek-
leşti. Türkiye genelinde
ipotekli konut satışları Mart
ayında bir önceki yılın aynı
ayına göre yüzde 16,5
azalış göstererek 25 bin

262 oldu. Toplam konut
satışları içinde ipotekli sa-
tışların payı yüzde 24,0
olarak gerçekleşti. Ocak-
Mart döneminde gerçekle-
şen ipotekli konut satışları
ise bir önceki yılın aynı dö-
nemine göre yüzde 13,9
azalışla 58 bin 822 oldu.
Mart ayındaki ipotekli sa-
tışların 8 bin 811'i; Ocak-
Mart dönemindeki ipotekli
satışların ise 18 bin 164'ü
ilk el satış olarak gerçek-
leşti.

80 BİN 214 KONUT 
EL DEĞİŞTİRDİ
Türkiye genelinde diğer

konut satışları Mart ayında
bir önceki yılın aynı ayına
göre yüzde 22,8 azalarak 80
bin 214 oldu. Toplam konut
satışları içinde diğer satışla-
rın payı yüzde 76,0 olarak
gerçekleşti. Ocak-Mart dö-
neminde gerçekleşen diğer
konut satışları ise bir önceki
yılın aynı dönemine göre
yüzde 10,9 azalışla 224 bin
393 oldu. Türkiye genelinde
ilk el konut satış sayısı, Mart
ayında bir önceki yılın aynı
ayına göre yüzde 14,2 aza-
larak 32 bin 899 oldu. 

Konut satışları düştü
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Kazlıçeşme Mozaik Müzesi 
ziyaretçilerini ağırlamaya hazırlanıyor

Nemrut Dağı sezonun ilk turist kafilesi
adıyaMan'daki Nemrut Dağı Ören Yeri, sezo-

nun ilk turist kafilelerini ağırlamaya başladı.
Turizm sezonunun 1 Nisan'da başladığı bölgeye

ilk olarak Güney Koreli turist kafileleri geldi. Ören
yerine 12 karavanla gelen Alman turist kafilesi de
bölgede konaklıyor. Rehberler eşliğinde Nemrut
Dağı'na çıkarak buradaki tarihi yapıları inceleyen tu-
ristler, bölgede fotoğraflar çekiyor.

Adıyaman Kültür ve Turizm Müdürü Abuzer
Gelse, depremler sonrasında turizm işletmeleriyle
toplantılar yaptıklarını ve işletmelerin ihtiyaçlarını
belirlediklerini belirtti. aa

Elinize geçen bir imkan olduğunda bunu hangi amaçla kulla-
nacağınıza iyi karar vermelisiniz. Bir kararın günün sonunda
kimi nasıl etkileyeceğini bilmek o kararı daha etkin ve verimli
bir şekilde uygulamanızı sağlayacaktır. 

Bazı olumsuz tecrübeleri unutmak zorundasınız. Yeni
bir şeyler denemek size yeni sonuçlar getirecektir. Ba-
ğımlılık hissettiğiniz sosyal ve psikolojik konuların sizi
yavaşlattığını kabul edin.

Zarar gördüğünüz konuları bilmek size faydayı getirebilir.
Dersler çıkararak ve gördüklerinizi değerlendirerek yol
alın. Kendinizde görmek istemediğiniz hiçbir şeyin baş-
kası için sebebi olmamaya dikkat etmelisiniz.

Hukuksal konularınız ve davalarınız söz konusu oldu-
ğunda yaşadıklarınızın acısını doğru kullanmalısınız.
Hakkınızı aramakla başka haklara saldırmak arasındaki
çizgiyi ancak bu şekilde belirleyebilirsiniz. Amacınızı,
önceliklerinizi unutmadan ilerleyin.

Yeteneklerinizi kullanarak kendinize gelir ve çevre oluşturaca-
ğınız bir sistem kurabilirsiniz. Ekonomik açıdan destekler ala-
cağınız, kendinizi daha güçlü hissedeceğiniz bir uğraşınızın
olmasının önemli olduğunu zaman içinde anlayacaksınız.

Hayatınızdaki insanlarla olan iletişimlerinizin bu gayretinizi ne yönde
etkilediğini anlamanız kolaylaşacağından bir eleme yapmanız 
gerektiğinde hislerinizden emin olabilirsiniz. Belirsizlik ve 
gerçeklikten uzak olan konuları hayatınızdan çıkarıyorsunuz.

Günlük yaşantınızı ve zaman yönetiminizi neye göre
belirliyorsanız bu konuda bir düzenlemeye gitmeniz
gerekebilir. Saklanmak, geride kalmak ya da görmez-
den gelmek size iyi gelmeyecek.

Bir hayalin peşinden giderken sadece hayal kurmakla
kalıyorsanız hedefiniz uzaklaşabilir. İsteğinizi çabanızla
süslemeniz gerekecektir. Mutlu olmak kolay fakat
uğraş isteyen bir eylemdir.

Evlilik isteği ve düşünceleri sizi mutlu ediyor olsa da
bu mutluluğu nasıl inşa ettiğinize dikkat etmelisiniz. İki
kişilik bir hayatı tek kişilik istekler üzerine kurduğu-
nuzda pişman olacağınız durumlar doğabilir. 

Elektronik araçlarınızla ve sosyal ağlarla yapabileceğiniz
birçok iş olabilir. Bu işlerin başında bunların kullanımı, içe-
rikleriniz ve teknik yeterliliğiniz gelebilir. Eksiklerinizi bil-
mek ve bunları tamamlama yönünde çalışmalısınız.

İş ortamınızı ve işinize verdiğiniz önemi göstermek isteyebilir-
siniz. Yeniliklere açık olmak sizi bugün bazı olumsuz düşünce-
lerden ve hayal kırıklıklarından koruyabilir. Seçimlerinizi bunu
bilerek yaptığınızda sonuçlar sizi yıpratmayacaktır.

Hayata karşı bakış açınız diğer insanlardan farklı olabilir. Anla-
şılmak isterken bu yönde bir hayal kırıklığına uğrayabilirsiniz.
Hayal kurmayı, istemeyi ve düşüncelerinizi paylaşmayı ertele-
mek yerine detayları değiştirmenizde fayda olabilir.

Zeytinburnu Kazlıçeşme Sanat Binası'nın
2018'deki restorasyonu sırasında yapının zemininde
bulunan Geç Roma-Erken Bizans dönemi mozaikle-
rinin yapılan çalışmalar neticesinde bahçeye kadar
uzandığı ortaya çıktı.

Zeytinburnu Belediyesinden yapılan açıklamaya
göre, İstanbul Arkeoloji Müzeleri Müdürlüğü gözeti-
minde devam eden kazı çalışmalarında bulunan
mozaiklerin bina dışında da sergilenmesi için kazı-
larla eş zamanlı olarak Zeytinburnu Belediyesi tara-
fından yapımına başlanan Mozaik Müzesi'nin
inşasında sona gelindi.

Tarihi Kazlıçeşme Sanat Binası'nın bahçesinde
bulunan lahit ve 186 metrekarelik mozaiklerin sergi-
leneceği müze yakında ziyarete açılacak.

Tamamlandığında İstanbul sur dışında bulunan
en eski mozaiklere ev sahipliği yapacak olan müze,
özellikle İstanbul'daki milattan sonra 5. yüzyıl Geç
Roma ve Erken Bizans dönemi mimari tarihine ışık
tutacak nitelikte olacak.

Restoratör mimar Olcay Aydemir, TÜBİTAK ince-
lemelerine göre 2. yüzyıla ait olduğu düşünülen lahit
mezarda bulunan 2 iskeletin birinin 1750 yıllık diğe-
rinin ise 1775 yıllık olduğunu belirtti.

Yapılan karbon testiyle lahit mezardaki kişilerin
3. ve 4. yüzyıl tarihleri arasında yaşadıkları, kadının
30-40 erkeğin ise 40-50 yaşlarında olduğu tespit
edilirken, erkeğin kaburgasında bir kırık ve roma-
tizma hastalığı olduğu raporlandı. Orta Doğu Teknik
Üniversitesi'nde kemiklerin DNA testi çalışmaları
devam ediyor. Açıklamada görüşlerine yer verilen
Zeytinburnu Belediye Başkanı Ömer Arısoy, müze
çalışmalarına ilişkin şunları kaydetti:

"İçinde bulunduğumuz alan 1984'ten 2015'e
kadar Zeytinburnu Belediye Başkanlığı binası olarak
kullanılan tarihi bir yapıydı. Herkesin bildiği üzere,
bina altında bulunan mozaiklerin ziyarete açılma ta-
rihi 2018 yılıydı. Bu çalışmalar sırasında içerideki
mozaiklerdeki geometrik desenlerinden mozaiğin
bina dışında da devam ettiğini düşündük. İstanbul
Arkeoloji Müzeleri Müdürlüğü denetiminde bu
alanda deneme kazıları yaptık. O bakımdan sadece
ilçenin değil İstanbul'un tarihini de etkileyecek yeni
bir bulgu diyebiliriz." aa

ManiSa Büyükşehir
Belediyesi, genç beyinlere
çevre bilincini aşılamak
amacıyla başlattığı eğitim
çalışmalarını sürdürüyor.
Bu kapsamda Çevre Ko-
ruma ve Kontrol Dairesi
Başkanlığı tarafından 23
Nisan İlkokulu 3. Sınıf öğ-
rencilerine eğitim verildi.

Manisa Büyükşehir
Belediyesi, çocuklara
çevre bilinci aşılamak
amacıyla merkezde bulu-
nan 23 Nisan İlkokulu 3.
Sınıf öğrencilerine yönelik
çevre bilinci eğitimi verdi.
Eğitim öncesinde Çevre
Koruma ve Kontrol Dairesi
Başkanı Adem Gökçe,
teknik ekibiyle birlikte
Okul Müdürü İsmail Hakkı
Sözer’e nezaket ziyareti
gerçekleştirdi. Okul Mü-
dürü Sözer, eğitime ver-
dikleri önemlere değinerek

destekleri nedeniyle Bü-
yükşehir Belediyesine te-
şekkür etti. Daha sonra
eğitime katılan Çevre Ko-
ruma ve Kontrol Dairesi
Başkanı Adem Gökçe,
çocuklara çevre kavramı,
iklim değişikliği ve sıfır atık
yönetimi gibi konuları an-
latarak, çevreyi temiz tut-
mak için neler yapılması
gerektiğinden bahsetti.
Daha sonra Büyükşehir’in

çevre mühendisleri tara-
fından çevre kirliliği, gü-
rültü kirliliği, geri
dönüşüm, çöplerin ayrıştı-
rılması, atık yağlar, atık pil-
ler, iklim değişikliği, sıfır
atık gibi önemli çevre ko-
nularında bilgiler aktarıldı.
Düzenlenen eğitimle okul-
daki 300 öğrenciye çevre
bilinci noktasında önemli
kazanımlar sağlandı.
haber Merkezi

Manisa Büyükşehir Belediyesi, çocuklara çevre bilinci aşılamak amacıyla merkezde
bulunan 23 Nisan İlkokulu 3. Sınıf öğrencilerine yönelik çevre bilinci eğitimi verdi 

Minikler çevreciliği öğrendi

Salihli Belediyesi,
ara tatile başlayan minik
öğrencileri Ramazan ayı-
nın geleneksel kültürünü
yansıtan Hacivat-Karagöz
gösterisi ile buluşturarak
güzel bir hediye verdi.
Salihli Belediyesinin
drama kursu kursiyerleri,
geleneksel Türk gölge
oyununun kahramanları
Hacivat-Karagöz ve or-

taoyunu gösterisi ile Sa-
lihli Belediyesi Zafer Kes-
kiner Şehir Tiyatrosunda
çocuklara keyifli bir etkin-
lik sundu. 

Şefika Hazer’in yönet-
menliğini yaptığı Hacivat-
Karagöz ve orta oyunu
gösterilerini büyük ilgiyle
izleyen minik öğrenciler
ve çocuklar, bu güzel et-
kinlikten dolayı Salihli Be-

lediye Başkanı Zeki Kay-
da’ya teşekkür etti. 

Etkinlik sonunda Bele-
diye Kültür ve Sosyal
İşler Müdürü Ekrem Aysu,
yönetmen Şefika Hazer
ve oyunculara çiçek tak-
dim ederek oyunu izleyen
çocuklar ile birlikte pasta
kesti. 

Hacivat-Karagöz ile
orta oyunu gösterilerinin
okullarda da sunulmaya
devam edeceği açıklandı.
iha

Çocuklar ara tatilde Hacivat-Karagöz 
ile buluştu   



10 18 Nisan 2023 SalıGÜNCEL

İbadet: Gönülden ve
isteyerek Allah’a yönel-
mek ve emirlerine itaat
etmektir. İbadet bizi yara-
tan ve pek çok Iütuflarda
bulunan Allah Teâlâ’ya bir
teşekkürdür. İnsan, iyilik-
lerini gördüğü kimselere
karşı daima kendisini
borçlu görür ve her vesile
ile bu borcunu -gördüğü
iyiliğe karşılık vermek sû-
retiyle- ödemek ister ve
bundan haz da duyar.
Halbuki insanın bu ko-
nuda en çok minnet duy-
ması Iâzım gelen, hiç
şüphe yok ki, Yüce
Allah’tır. Çünkü insan, O
yüce yaratıcının sayısız
nimetlerine erişmiş olarak
dünyaya gelmiştir. Allah
Teâlâ onu en güzel sû-
rette yaratmış ve evrende
olan her şeyi onun emrine
vermiştir. Yeri ve gökleri
ve bunlarda olan her şeyi
insana hizmet için var et-
miştir. Allah Teâla’nın

kendisine bu kadar ni-
metler verdiği insan, O’na
hamdetmek ve şükret-
mek durumundadır. İşte
buna ibadet diyoruz. Hiç-
bir şeye muhtaç olmayan
Allah’ın, insanların ibade-
tine de ihtiyacı yoktur.
Aksine buna muhtaç olan
insandır. Çünkü ibadetler
her şeyden önce insan
hayatını disiplin altına alır.
İnsanın belli zamanlarda
yerine getirmekle yü-
kümlü olduğu ibadetler,
insanı başı boşluktan ve
sorumsuzluktan kurtarır.
Her işinde Allah’ın göze-
tim ve denetimini gön-
lünde duymasını sağlar.
Sorumluluk duygusu
böylece gelişen insanın
toplum içindeki davranış-
ları ve olaylar karşısındaki
tavırları ölçülü olur.

İbadet, Allah’ın, insan-
lar üzerindeki hakkıdır.
Nitekim Peygamberimiz
(s.a.v)Muâz b. Cebel’e

:Ey Muaz! Allah’ın kulları
üzerindeki hakkı nedir,
bilir misin? dedi. Muâz:
Allah ve Rasûlü daha iyi
bilir, diye cevap verdi.
Peygamberimiz: Allah’a
ibâdet etmeleri ve O’na
hiçbir şeyi ortak koşma-
malarıdır. buyurdu. Sonra
Peygamberimiz tekrar
sordu. Allah’a ibadet et-
tikleri takdirde, kulların
Allah üzerindeki hakkı
nedir, bilir misin? dedi.
Muâz’ın Allah ve Rasûlü
daha iyi bilir, demesi üze-
rine Peygamberimiz:“On-
lara azab
etmemektir”,(Müslim,
İman,10) buyurdu. İbadet,
Allah’ın insanlar üzerin-
deki hakkı olduğu içindir
ki, Allah’tan başkasına -
kim olursa olsun- ibadet
edilmez. Allah’tan başka-
sına ibadet etmek veya
Allah’a yapılan ibadete
başkasını ortak kılmak,
en büyük günah sayılmış,
bundan tövbe etmedikçe
Allah Teâlâ’ın bu günahı
bağışlamayacağı Kur’an-ı
Kerim’de bildirilmiştir. 

Yaratıklar içinde üstün
bir varlık olan ve akıl gibi
üstün bir yetenekle dona-
tılmış bulunan insanın
bunca lütuf ve nimetler

karşısında duygusuz kal-
ması, bunları kendisine
veren Allah’a şükretme-
mesi nasıl düşünülebilir?
Peygamberimiz Efendi-
miz (s.a.v), Allah’ın yüce-
liği ve Iütfettiği sayısız
nimetleri karşısında O’na
daha çok teşekkür etme
gereğini duyarak geceleri
bile kalkar namaz kılar,
ibadet ederdi. Hz. Aişe
anlatıyor: Peygamberimiz
geceleri mübarek ayakları
şişinceye kadar ibadet
ederdi. Ben kendisine, Ey
Allah’ın Resûlü, geçmişte
işlenmiş ve gelecekte iş-
lenmesi muhtemel bulu-
nan günahlarını Allah
Teâlâ bağışladığı halde
niçin bu kadar yoruluyor-
sunuz? dedim. Peygam-
berimiz:

Ya Aişe, Allah’a şük-
reden bir kul olmayayım
mı? (Buhârî,Teheccüt,6)
buyurdu.

İbadet, insanı Allah’a
yaklaştıran ve Allah ile
buluşturan en güzel va-
sıta, bir kulun dünyada
erişebileceği makamların
en yücesidir. Hayatımızın
en değerli ve pürüzsüz
zamanları ibadetle geçir-
diğimiz vakitlerdir. İbadet,
ruhumuzu yüceltir, gönlü-

müzü kötü duygu ve dü-
şüncelerden arındırır.
Davranışlarımızı düzelte-
rek bizi ahlâken olgunlaş-
tırır. 

Elbette günde beş
defa Allah’a yönelen
kimse O’nu hatırından çı-
karmayacaktır. Bir gün
O’nun huzuruna gelecek
ve dünyada yaptığı her
şeyin hesabını orada va-
sıta ve tercüman olma-
dan bizzat Allah’a
vereceğini düşünecektir.
Şüphesiz bu duygu, onun
ölçülü olmasını ve her
işinde dürüst davranma-
sını sağlayacaktır.

İbadet, Allah katında
insanlara değer kazandı-
rır. Allah Teâlâ kendisine
ibadet edeni sever ona
değer verir. İbadet gör-
evini yerine getirmeyenler
Allah’ın sevgisinden mah-
rum kalır.

İbadetle, erginlik ça-
ğına gelmiş, aklı başında
Müslüman kadın ve er-
kekler yükümlüdür. Bu
yükümlülük ölünceye
kadar devam eder. Hiç
kimsenin, ibadet yüküm-
lülüğünün kendisinden
düşeceği bir dereceye
gelmesi söz konusu de-
ğildir.  

Olsaydı ona Peygam-
berimiz yükselmiş olurdu.
Halbuki o ölünceye kadar
ibadetine devam etmiştir.
Çünkü Kur’an-ı Kerim’de:
“Sana ölüm gelinceye
kadar Rabbine ibadet
et.”(Hicr, 15/99). buyrul-
muştur. Cenâb-ı Hakk
ibadetlerimizi kabul bu-
yursun ve O’na ibadet
etme hazzına erenlerden
eylesin. Amin.                      

Feride arıK
Turgutlu ilçe Vaizi 

“Allah’ın Kitab’ını okuyanlar, namazı özenle
kılanlar ve kendilerine verdiğimiz rızıktan baş-
kaları için gizli açık harcayanlar, asla zararla so-
nuçlanmayacak bir ticaret umabilirler.” (Fâtır,
35/29)

GÜNÜN AYETİ

GÜNÜN FETVASI

Sabah namazı vakti çıktıktan sonra işrak vak-
tine kadar Kur’an-ı Kerim okumak, zikir ve dua gibi
ibadetlerle meşgul olmak mekruh mudur?

Kur’an okumak bir ibadettir. İbadetlerle ilgili hü-
kümler; tevkîfî olduğundan, yani gerek farz oluş
gerekçeleri gerekse uygulamalarının her yönüyle
akılla bilinmesi mümkün olmadığından, Kur’an ve
sünnette haber verilen hükümlere tâbidir. Kur’an
okumanın yasaklandığı bir vakit, âyet ve hadislerde
geçmediğinden dolayı, mutlak olarak bir vakitte
Kur’an okumanın yasak olduğunu söylemek müm-
kün değildir. 

Ancak kaynaklarda Kur’an okumanın mekruh
olduğu bazı özel durumlardan bahsedilmiştir.

Bunlar;

a) Namaz kılarken kıyamın dışındaki durum-
larda,

b) Cemaatle kılınan namazlarda imama uyul-
ması hâlinde,

c) Minberde okunan hutbeyi dinlerken,
d) Uykulu olup, Kur’an okumakta zorlanılması

durumunda (Bkz. Müslim, Salât, 207; Müsâfirîn,
223; Merğînânî, el-Hidâye, I, 359-360).

Hadislerde Hz. Peygamber’in (s.a.s.) sabah na-
mazını kıldıktan sonra güneş doğuncaya kadar
oturduğu yerden kalkmadığı (Müslim, Mesâcid,
287); bazı rivayetlerde bu oturuş esnasında Allah’ı
zikrettiği rivayet edilmiştir (Taberânî, el-Mu‘cemü’s-
Sağîr, II, 293). Buna binaen sabah namazından
sonra Kur’an okumak da dâhil 

Her cüzden
3 mesaj:  27. cüz

Yirmi yedinci cüzde
öne çıkan üç mesaj :

1. İNSANLAR VE 
PEYGAMBERLER
Zariyat suresinin son

kısmında, önceki ümmet-
lerden bazı haberler veri-
lir:

a. Hz. İbrahim’in tebliğ
yolculuğu,

b. Lut kavmi ve helak
edilişi anlatılır.

Sonra Tur suresi; kut-
sal şeylere ve mekanlara
yemin ile başlar. Müşrik-
lerin vahiy karşısındaki
tavırları ve diyalogları an-
latılır (Tûr, 52/9-28). Ba-
şarıya giden yollar
açıklanır (Tûr, 52/44-49).

Necm suresinde de,
yemin ile söze başlanır, ri-
saletin ilanı ve miraç ko-

nuları açıklanır (Necm,
53/19-30). Sonra müşrik-
lerin putları ve acizliği, Al-
lah’ın yüce kudreti ve
vasıfları dile getirilir
(Necm, 53/41-62).

Kamer suresinde kıya-
met hatırlatılır, mucizeler
karşısında müşrikler ve
tavırları anlatılır (Kamer,
54/1-8). Burada Kur’ân’ın
tarih bilinci oluşturmadaki
misyonu ve önceki üm-
metlerin vahiy karşısın-
daki tavırları açıklanır
(Kamer, 54/9-42).

2. ALLAH’IN 
NİMETLERİ

Rahman suresinde Al-
lah’ın kudreti ve nimetleri
hatırlatılır, sonra belirli pe-
riyotlarla insan ve cinlere;
bu nimetlerin hangisini

inkâr edebilecekleri soru-
lur/sorgulanır.

Vâkıa suresinde kıya-
met sonrası ahiret olayları
ve oradaki 3 grup anlatılır.

3. KADER

Allah’ın Gücü ve Haki-
miyeti: Her Şey O’nun
Kontrolündedir

Hadid suresinde, Al-
lah’ın gücü anlatılmaya
devam eder (Hadîd, 57/1-
6). Sonra fedakârlık ve
şahsiyet oluşumundan
bahsedilir. İnfak, karz-ı
hasen ve zikir konuları
anlatılır (Hadîd, 57/7-20).
Daha sonra kader konusu
mükemmel bir şekilde 2
ayette açıklanır (Hadîd,
57/21-22). Son ayetteki
takva tavsiyesi ile de sure
tamamlanır (Hadîd,
57/28-29).

Ramazan Sayfası Manisa İl Müftülüğü’nün katkılarıyla hazırlanmaktadır. 

Kıssadan Hisse:
Güvercinlerin kaderi

Hindistan’daki bir ormana
günün birinde bir avcı gelmiş.
Adam elindeki ağı yere sermiş,
üzerine buğday taneleri serp-
miş, görünmeyen bir yere sak-
lanmış. Bir süre sonra ağın
olduğu yere bir güvercin sürüsü
gelmiş. Kurulan ağdan habersiz
olan güvercinler, afiyetle buğ-
dayları yemeye başlamışlar.
Fakat bir anda kendilerini ağın
içinde bulmuşlar. Güvercinler ne
yapacaklarını şaşırmışlar. Gü-
vercinlerin başkanı, “Arkadaşlar!
Avcının tuzağından kurtulmak
için beraber aynı yöne uçaca-

ğız. Böylece üstümüzdeki ağla
birlikte topluca buradan kaçmış
olacağız.” demiş. Başkanın tali-
matları doğrultusunda kanat çır-
parak ağla beraber
havalanmışlar. Daha sonra şe-
hirdeki fare arkadaşlarının ya-
nına gitmişler. Fare, güvercin
dostlarını böyle görünce şaşır-
mış. Güvercinleri saran ağı ke-
mirerek güvercinleri
özgürlüğüne kavuşturmuş.

Akıl, problemlerimizi aşmada
çözüm olabilir. Nitekim Rabbi-
miz Kur’an’da bize sorar, “Hiç
düşünmez misiniz, akletmez mi-
siniz?” diye.

(Müslim, Sıfâtü’l- münâfikîn,
59)

“İyilik yaparlarsa biz de iyilik yaparız, kötülük ya-
parlarsa biz de kötülük yaparız.” diyen zayıf karak-

terli kimseler olmayınız. İyilik yaptıklarında iyilik
yapmayı, kötülük yaptıklarında onlara kötülük yap-

mamayı içinize yerleştiriniz. (Tirmizî, Birr, 63)

GÜNÜN HADİSİ

Sahihayn:

Muhammed b. İsmâil el-Buhârî ile Müslim b.
Haccâc’ın el-Câmi'u's-sahîh’leri “sahih hadisleri ih-
tiva eden iki kitap” anlamında Sahihayn diye anıl-
mış ve İslâm âlimleri tarafından Kur’ân-ı Kerîm’den
sonra en sahih kitaplar olarak kabul edilmiştir Bu-
hârî ile Müslim’in adı geçen eserlerine aldıkları ha-
dislerde en üstün güvenilirlik şartlarını aramışlardır.

Bu hadisler baştan sona nadir olamayan ve
hadisleri rivayet edenler arasında bir kopukluk ola-
mayan senetlerle rivayet edilmiştir. Buhari ve Müs-
lim özelikle râvilerin adâlet ve zabt özelliklerine
sahip bulunmasını şart koşmuşlardır.

Bu yönü itibariyle sahîhayn İslâm dünyasında
büyük ilgi görmüştür.

Buhârî ile Müslim’in, yaşadıkları yüzyılda hadis-
leri en iyi bilen âlimler olması da esere ayrıcalık ka-
zandırmış, hadis otoriteleri bu iki eserde yer alan
rivayetlerin sened ve metinleriyle sahih güvenilir ol-
duğuna dair görüş birliğine varmışlardır. Bazı âlim-
ler bir râvinin hadisinin Ṣaḥîḥayn’da yer almasının
o râvinin hadisleri için yeterli görmüşlerdir.

İbadette devamlılık İbadette devamlılık 

GÜNÜN DUASI
“ Ey Rabbimiz ve her şeyin Rabbi! Beni ve ailemi dünya

ve ahirette her an sana ihlasla bağlı kıl.” (Ebû Dâvûd,
Vitr, 25)

RAMAZAN SÖZLÜĞÜ
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RAmAzAn’dA deği-
şen beslenme rutininin ar-
dından normal günlük
beslenmeye geçişte ya-
şamı olumsuz etkileyecek
besinlere dikkat edilmesi
gerektiğini belirten Bes-
lenme ve Diyet uzmanı Elif
Topuz Ülkü, bayramda
aşırı tatlı tüketimi ve artan
öğün sayısı nedeniyle
başta hızlı kilo alımı ve
şeker dengesizliği olmak
üzere birçok rahatsızlığa
yol açacağını söyledi.    

Ramazan’da yavaşla-
yan metabolizma, bay-
ramda tatlı tüketilmesi ve
eski düzene dönülmesiyle
beraber uzmanlar sağlıklı
beslenme hakkında uyarı-
larda bulundu. Rama-
zan’ın bitmesiyle beraber
beslenme alışkanlıklarında
yapılacak bazı değişiklik-
lerle ağırlık artışı önlenebi-
leceğini Beslenme ve
Diyet uzmanı Elif Topuz

Ülkü, sağlıklı beslenmeye
geçiş yaparken dikkat
edilmesi gereken püf nok-
taları açıkladı. Sağlığın ko-
runması ve
geliştirilmesinde yeterli ve
dengeli beslenmenin en
önemli faktörlerden biri ol-
duğuna dikkat çeken Elif
Topuz Ülkü, şu şekilde
özetledi; 

“Bayram gün geçtikçe
yaklaşıyor. Bayram ile bir-
likte düzenimiz çok değişi-
yor. Ramazanın bir aylık
sürecinde vücut ister iste-
mez buna adapte oluyor.
Aldığı besin sayısı düştüğü
için metabolizmasını ya-
vaşlatıyor. Fakat bayramla
birlikte yeme furyası başlı-
yor. Bayramda en önemli
problem tatlı grubunun
işin içine dâhil olması olu-
yor. Bayram dâhil bu geçiş
dönemini ele aldığımızda,
fazla yemeye bağlı en
önemli iki problem ger-

çekleşiyor. Ramazanda
vücudumuz sadece iftar
ve sahura şartlandığı için
metabolizmada şuurlu bir
yavaşlama görülüyor. Gün
içerisinde de şeker de çok
fazla düşüş veya yükseliş
görmüyoruz. Bu da bizim
şekerde istediğimiz sağlıklı
süreç. Tabi bayramda tatlı-
ların artması bu şeker dü-
zenimizi, düzensiz hale
getiriyor. Bu yavaşlayan
metabolizmanın normal
seviyelere çıkması da belli
bir zaman alacaktır. O yüz-
den bizim en çok önemle
vurguladığımız şey besin
miktarlarını yavaş yavaş
yükseltmek” dedi. 

“yATmAdAn iki 

sAAT ÖnCE yEmEk 

yEmEyi kEsmEk 

GEREkiyoR” 

Günlük öğünlerde bu-
lunması gereken önemli
besinlerden bahseden
Beslenme ve Diyet uzmanı

Elif Topuz Ülkü, “Sabah
kahvaltı çok önemli, atlan-
mamalı. İçerik olarak ek-
meğin tam tahıllı olması,
az yağlı peynir, yumurtanın
olması ve mevsim yeşillik-
lerinin değerlendirilmesi
gerekir. Ara öğünde ise
taze, kuru meyveler ile ku-
ruyemiş kombini mümkün
mertebe işin içinde olması

lazım ki, vücudun karbon-
hidrat ihtiyacı tamamlan-
sın ve tatlı isteği
göstermesin. Akşam ye-
mekleri ise ramazana
göre daha erken saatlere
çekilmesini istiyoruz.
Akşam yemeğinde zey-
tinyağlı sebze yemeği,
protein ihtiyacını karşıla-
yacak kırmızı veya beyaz

et kombini olabilir.  Mev-
sim salatanız ve yoğurdu-
nuz bu menüye eşlik
etmeli. Mümkün oldu-
ğunca yemekler yapılış
şekli olarak kızartmadan
uzak durulması gerekiyor.
Yatmadan iki saat önce
yemek işini bitirmemiz
gerekiyor. Dolu mide ile
yattığımızda sabah şeke-

rimiz yüksek çıkma po-
tansiyeli vardır” diye ko-
nuştu. 

Günlük beslenmeyle
birlikte fiziksel sporların
yapılmasının önemli oldu-
ğunu vurgulayan Elif
Topuz Ülkü, “Ramazanda
en sık yaşadığımız bizi ra-
hatsız eden problemler-
den biri bağırsakların
tembelleşmesi durumu-
dur. Bir kabızlık sorunu
ortaya çıkarabiliyor, bu
nedenle geçiş dönemi ile
birlikte bol su tüketimi,
hareketli yaşam ve lif iç-
eriği yüksek besinlerin
tercih edilmesi gerekiyor.
Bu geçiş döneminde
özellikle tatlı grubunu çok
seviyorsanız ve bay-
ramda ‘biraz kaçıracağım
galiba’ diyorsanız, peşine
muhakkak bir fiziksel ak-
tivite planlamaya çalışa-
lım” ifadelerini kullandı.
iHA 

Ramazan sonrası beslenmeye dikkat   

EnfEksiyon Hasta-
lıkları Klinik Mikrobiyoloji
Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi
Ayşin Kılınç Toker, inflü-
enza virüsünün bazı has-
talarda ishal, kusma ve
mide ağrısı gibi viral tablo-
lara da neden olabildiğini
söyleyerek, “Biz virüste
kesinlikle antibiyotik kulla-
nımını önermiyoruz. Bol
sıvı tüketiminin berabe-
rinde semptomları gidere-
cek ağrı kesici, ateş
düşürücü ve burun sprey-
leri gibi tedavileri öneriyo-
ruz” dedi.   

Enfeksiyon Hastalıkları
Klinik Mikrobiyoloji Uz-
manı Dr. Öğr. Üyesi Ayşin

Kılınç Toker, inflüenza virü-
süyle ilgili yaptığı açıkla-
mada, vatandaşlara
bilgiler verdi. Dr. Öğr.
Üyesi Ayşin Kılınç Toker,
bu sene Türkiye’de bekle-
nen kış süreci ve yağışlar
beklendiği gibi olmadığı
için iklim değişikliğine
bağlı olarak üst solunum
enfeksiyonlarında ciddi bir
artış olduğunu kaydede-
rek, “Bu artışla beraber
uzun süren, bir türlü geç-
meyen ve şikayetlerin sü-
rekli şekil değiştirdiği bir
enfeksiyon tablosuyla be-
raberiz. İnflüenza virüsü
grip virüsü olarak bildiği-
miz ve en sık üst solunum

yolu enfeksiyonuna neden
olan etkenlerden birisi.
Bununla birlikte başka vi-
rüslerde mevcut. Hepsi in-
flüenza virüsü değil ama
bu sene maalesef üst so-
lunum yolu enfeksiyonları
sıkıntılı seyrediyor. Bunla-
rın dışında pandemi ko-
rona virüse karşı alınan
önlemler, maske, mesafe
ve hijyen kuralları bu tür
solunum yolu enfeksyon-
larını azaltmıştı. Bundan
sonraki alışkanlıklarımızı
yavaş yavaş değiştirdiği-
miz de tekrar bu virüslere
maruziyetimiz artıyor” ifa-
delerini kullandı. 

Antibiyotik önermedik-

lerini kaydeden Toker,
“Son dönemlerde belli
faktörlerden dolayı daha
dirençli, daha etkili, insan-
ların rahatsızlıklarını uzun
süre devam ettiren inflü-
enza virüsü ile karşı karşı-
yayız. Hatta sadece üst
solunum yolu enfeksiyonu
değil, bu virüsler bazı kişi-
lerde ishal, kusma ve mide
ağrısı gibi viral tablolara
da neden olabiliyor. Bu
noktada asıl dikkat etme-
miz gereken şey; tedavi
sürecidir. Sıkıntılar hasta-
larda uzadığı için antibiyo-
tik başvuruları olabiliyor.
Kişiler antibiyotik kullanı-
mına yöneliyorlar. Biz vi-

rüste kesinlikle antibiyotik
kullanımını önermiyoruz.
Bol sıvı tüketiminin bera-
berinde semptomları gide-
recek ağrı kesici, ateş

düşürücü ve burun sprey-
leri gibi tedavileri öneriyo-
ruz. Bunun dışında ek
yapmaları gereken pek bir
şey yok. Bu virüsten ko-

runmak için de mesafe,
kapalı yerlerde hijyen ku-
rallarına daha uyulmasını
önerebiliriz” şeklinde ko-
nuştu. iHA

İnflüenzaya dikkat 
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Manisa Büyükşehir Belediyespor
Basketbol Takımı, Türkiye Sigorta
Basketbol Süper Ligi (BSL) 25’inci
hafta maçında Darüşşafaka Lassa’ya
95-84 mağlup oldu. Potanın Tarzan-
ları, Türkiye Sigorta Basketbol Süper
Ligi (BSL) 25’inci hafta maçında dep-
lasmanda Darüşşafaka Lassa ile oy-
nadı. Karşılaşmanın ilk yarısında
bölüm bölüm oyunun üstünlüğünü
elinde tutan Potanın Tarzanları, son
dakikalarda savunmada dış atışlara
engel olamayınca soyunma odasına
55-41 geride gitti. İkinci yarıda da mü-
cadelesine devam eden Potanın Tar-
zanları, final periyodunda skor
üstünlüğünü alsa da karşılaşmadan
95-84 mağlup ayrıldı. 

SKOR DAĞILIMI
Ricky Tarrant 23 sayı, John Rober-

son 16 sayı, Troy Selim Şav ve Cecil
Willams 12’şer sayı, Ata Kahraman 8
sayı, Tolga Kaan Birer 4 sayı, Ogün
Sevinç 3 sayı, Mustafa Baki Görür,
Erdi Gülaslan ve Berkay Sinirlioğlu 2
sayı ile maçı tamamladı. spor servisi

DEV ADAMLAR DACKA’YA
DIS GECIREMEDI

95-8495-84

Muğla’nın Fethiye ilçe-
sinde bu yıl ikincisi gerçek-
leştirilen Yarımada
Koşusu’na Manisa Büyükşe-
hir Belediyespor atleti Ahmet
Bayram da katıldı. 320 spor-
cunun katıldığı 18 kilometre-
lik koşuda genel klasmanda
Ahmet Bayram şampiyon
olarak, adını kürsüye yaz-
dırdı. Fethiye Gençlik ve
Spor İlçe Müdürlüğü tarafın-
dan bu yıl ikincisi düzenle-
nen Fethiye Spor Fest
kapsamında Fethiye Yarı-
mada Koşusu düzenlendi. 10
ve 18 kilometrelik etaplardaki
koşuya 135’i yabancı olmak
üzere 277 sporcu katıldı. Çe-
şitli şehirlerden kadın ve
erkek çok sayıda sporcunun
katıldığı Fethiye Yarımada
Koşusu renkli görüntülere
sahne oldu. Koşunun geliri
ise Kahramanmaraş’taki
depremzedelere bağışlana-
cak olan yarışmada 10 ve 18
kilometrelik etaplar için ayrı
ayrı start verildi. Fethiye Yarı-
mada Koşusu’nda, sporcular
Beşkaza meydanından çıka-
rak kordon boyundan Kara-

gözler Mahallesi’ndeki Ak-
sazlar, Letonya, Küçük Sa-
manlı, Büyük Samanlı,
Boncuklu, Büyük Boncuklu
koylarını dolaşıp eşsiz güzel-
likteki manzarada koşarak
ter döktü. Renkli görüntülere
sahne olan koşunun so-
nunda dereceye girenlere
madalya ve hediyeleri dü-
zenlenen törenle protokol
üyeleri tarafından verildi. 18
kilometrelik erkekler genel
klasmanda birinci olan
Ahmet Bayram adını yine
kürsüye yazdırarak Manisa
Büyükşehir Belediyesi’ni
temsil etti. Haber Merkezi

Ahmet Bayram 
Fethiye’de zirvede
Ahmet Bayram 
Fethiye’de zirvede

Denizli'De 25-30 Nisan
tarihleri arasında yapılacak
olan Minik ve Yıldızlar Türkiye
Şampiyonası il seçmesi Ma-
nisa Atatürk Spor Kompleksi
Çok Amaçlı Spor Salonu'nda
gerçekleştirildi. İl seçmesinde
Manisa BBSK'lı karateciler,
toplam 65 madalya kazandı. 

Manisa Atatürk Spor
Kompleksi Çok Amaçlı Spor
Salonu'nda gerçekleştirilen
Minik ve Yıldızlar Türkiye
Şampiyonası il seçmesinde

Manisa Büyükşehir Beledi-
yespor Kulübü sporcuları 28'i
altın, 17'si gümüş ve 20'si
bronz olmak üzere toplam 65
madalya kazanarak büyük bir
başarıya daha imza attı. 

Manisa Büyükşehir Bele-
diyespor Kulübü yaptığı açık-
lamayla, Manisa il
seçmesinde başarılı sonuçlar
alarak Türkiye şampiyonasına
katılacak tüm sporcularını ve
ailelerini tebrik ederek başarı-
larının devamını diledi. iHa

Manisa BBSK'lı 
karatecilerden 65 madalya   

YunuseMre Belediyes-
por'un judocuları, Samsun'da
düzenlenen Okul Sporları
Gençler Türkiye Judo Birincili-
ği'nden başarıyla döndü. Spor

Hizmetleri Genel Müdürlüğü
Okul Sporları Daire Başkanlığı
ve Türkiye Judo Federasyonu
tarafından düzenlenen 2022-
2023 Eğitim Öğretim Yılı Genç-

ler Türkiye Judo Birinciliği, 14-
15 Nisan tarihlerinde Sam-
sun'da yapıldı. Müsabakalarda
Manisa'yı temsil eden Yunu-
semre Belediyespor'un judocu-
ları, 2 gümüş ve 1 bronz
madalyaya imza atarak alkış
aldı. Yunusemreli judoculardan
İkranur Durak 52 kiloda, Sezin

Recepçe 57 kiloda Türkiye 2.si
olurken, Fulya Ergen de 57 ki-
loda Türkiye 3.sü oldu. Sporcu-
ları ve antrenörleri tebrik eden
Yunusemre Belediyespor Kulüp
Başkanı Arif Alkan, judoda milli
takım seviyesinde gençler ye-
tiştirdikleri için gururlu oldukla-
rını söyledi. spor servisi

Judocular Samsun'dan üç
madalya ile döndü
Judocular Samsun'dan üç
madalya ile döndü

süper Amatör Lig B Gru-
bu’nu lider tamamlayan ve
Play-Off’a katılan Yıldızspor 45
Futbol Kulübü, geride kalan 4
haftada mağlubiyet yüzü gör-
medi. Geçtiğimiz hafta sonu
Kırkağaç Acar İdman Yurdu ile
deplasmanda karşılaşan kır-
mızı-siyahlılar, mücadeleden
1-1 skorla ayrıldı. Play-Off gru-
bunda 10 puanla liderlik koltu-
ğunda oturan Yıldızspor 45
Futbol Kulübü, şampiyonluğun
en büyük adayı olarak gösteri-
liyor. 19 Nisan Çarşamba günü
sahasında son maçında Akhi-
sar FK ile karşılaşacak Yıldızs-
por, bu maçı kazanması

halinde Bölgesel Amatör Lige
yükselecek. Hazırlıklarını gali-

biyet parolasıyla sürdüren kır-
mızı-siyahlılarda Kırkağaç Acar

İdman Yurdu maçında kırmızı
kart gören Emirhan Recep dı-
şında eksik isim bulunmuyor.
Geride kalan 4 haftada 3 gali-
biyet ve 1 beraberlik alan Yıl-
dızspor 45 Futbol Kulübü’nde
Başkan Erhan Yıldız, “Adım
adım hedefimize doğru ilerli-
yoruz. Artık son maçımız kaldı.
İnşallah onu da Çarşamba
günü kazanarak şampiyonluk
turu atacağız. Akhisar FK kar-
şısında kazanarak Bölgesel
Amatör Lige yükseleceğimize
yürekten inanıyoruz. Bu önemli
maçta tüm futbolseverleri des-
tekleri için tribünlere bekliyo-
ruz” dedi. spor servisi

Lider Yıldızspor şampiyonluğa inanıyor

Manisa'nın Sarıgöl ilçe-
sinde yaklaşık 1 yıl önce yıkıla-
rak yeniden yapılmaya
başlayan 4 Eylül Stadyu-
mu'nda sona gelindi. Mani-
sa'nın Sarıgöl ilçesinde daha

modern bir stat oluşturabilmek
için yaklaşık 1 yıl önce stadın
yıkılarak yerine yeni stat inşa
edilmesiyle başlayan sürecin
sonuna yaklaşıldı. 500 seyirci
kapasiteli 4 Eylül Stadyumunda

sadece tribün üstünün kapatıl-
ması çalışmalarının kaldığı öğ-
renildi. Yürüyüş parkuru, koşu
parkuru, çim sahası, kapalı tri-
bünü, çevresindeki ışıklandır-
malar ile dikkati çeken

stadyumunun nisan ayının so-
nunda hizmete girmesi planla-
nıyor. Zemini, kapalı tribünü,
dört tarafında ışıklandırma çev-
resinin ışıklandırma çalışmala-
rıyla dikkat çeken 4 Eylül
Stadyumu'nun ay sonunda hiz-
mete gireceğini ifade eden Sa-
rıgöl İlçe Gençlik ve Spor
Müdürü Gökhan Yıldırım,
"Gençlik ve Spor Bakanımız ile
Manisa İl Gençlik ve Spor Mü-
dürümüz Yunus Öztürk'ün des-
tekleriyle ilçemiz güzel bir spor
sahasına kavuştu. Çalışma-
larda sona gelindi. Şu an sa-
dece tribün üzerinin kapatılma
çalışmalarında yarısına gelindi.
Ay sonuna kadar tamamlan-
ması bekleniyor" dedi. iHa

Sarıgöl 4 Eylül Stadyumu'nda sona gelindi   


